
Ergebnisliste Messelauf
20. September 2008
Lauda-Königshofen

Veranstalter
ETSV Lauda – Leichtathletik

Stadt Lauda - Königshofen



Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Schülerlauf 2,5km

w
1. 1366 Zeller, Rica 1998 Schülerin TSV Amorbach 0:09:41,00
2. 1085 Frodl, Melissa 1996 Schülerin FC Eubigheim 0:10:31,00
3. 1293 Schmitt, Teresa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:35,00
4. 1311 Strauß, Nadja 1996 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:10:43,00
5. 1072 Erlmoser, Michelle 1993 Schülerin (Bretten) 0:10:44,00
6. 1223 Magyar, Julia 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:02,00
7. 1297 Schulz, Sofia 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:07,00
8. 1321 Tanriverdio, Didem 1996 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:11:08,00
9. 1272 Rothenfels, Katharina 1994 Schülerin DOG 0:11:25,00

10. 1094 Gitter, Eva-Maria 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:29,00
11. 1029 Bendz, Pamela 1994 Schülerin DOG 0:11:29,00
12. 1081 Freundschig, Sophia 1997 Schülerin Hauptschule 0:11:31,00
13. 1278 Ruthardt, Svenja 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:38,00
14. 1246 Noe, Maria 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:38,00
15. 1127 Herold, Maren 1998 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:41,00
16. 1364 Würzberger, Milena 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:43,00
17. 1352 Weckesser, Mona 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:54,00
18. 1286 Schewen, Annica 1999 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:12:00,00
19. 1368 Weckesser, Leonie 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:03,00
20. 1250 Oberst, Stefanie 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:05,00
21. 1376 Lauer, Lisa 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:08,00
22. 1281 Salomon, Marie 1999 Schülerin ETSV Lauda 0:12:11,00
23. 1152 Ising, Sandra 1998 Schülerin TSV Assamstadt 0:12:13,00
24. 1052 Derr, Jana 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:14,00
25. 1322 Tappe, Marzena 1997 Schülerin (tauberbischofsheim) 0:12:15,00
26. 1021 Beck, Theresa 1998 Schülerin SC Freudenberg 0:12:17,00
27. 1370 von Baumbach, Laura 2000 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:12:23,00
28. 1026 Beirich, Melissa 1997 Schülerin Karnevalsgesellschaft 0:12:26,00
29. 1288 Schillegger, Jennifer 1999 Schülerin Balbachschule 0:12:27,00
30. 1193 Kraus, Hannah 2000 Schülerin Balbachschule 0:12:30,00
31. 1328 Trabold, Janina 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:38,00
32. 1375 Langer, Kristina 1997 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:12:40,00
33. 1240 Mücke, Laura 1996 Schülerin NG Lauda 0:12:45,00
34. 1090 Gassenbauer, Miriam 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:46,00
35. 1180 Koch, Melissa 1996 Schülerin NG Lauda 0:12:46,00
36. 1045 Braun, Alessandra 1999 Schülerin Grünsfeld 0:12:48,00
37. 1219 Lotter, Antonia 2001 Schülerin TSV Dittwar 0:12:55,00
38. 1248 Noe, Leonie 2000 Schülerin TSV Dittwar 0:12:56,00
39. 1158 Jürga, Chantal 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:12:58,00
40. 1031 Bieber, Laura 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:58,00
41. 1043 Braun, Sharleen 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:00,00
42. 1233 Michelbach, Anja 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:01,00
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43. 1066 Eckert, Laura 1996 Schülerin Tennis Beckstein 0:13:05,00
44. 1107 Grund, Lisa 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:08,00
45. 1363 Würzberger, Miriam 2000 Schülerin ETSV Lauda 0:13:09,00
46. 1320 Tanriverdio, Gizem 1996 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:13:10,00
46. 1349 Walter, Theresa 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:10,00
48. 1151 Imhof, Katja 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:11,00
49. 1163 Kappes, Pia 1995 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:12,00
50. 1341 Volkert, Larissa 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:14,00
51. 1128 Herterich, Verena 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:15,00
52. 1209 Langer, Maike 2000 Schülerin Turmbergschule 0:13:16,00
53. 1319 Tanriverdio, Sinem 1996 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:13:16,00
54. 1019 Bauer, Mariella 1998 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:18,00
55. 1309 Stasch, Julia 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:18,00
56. 1183 König, Janine 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:22,00
57. 1300 Schwartz, Leonie 1994 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:24,00
58. 1024 Behringer, Nina 1998 Schülerin Turmbergschule 0:13:26,00
59. 1190 Kraft, Stella 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:26,00
60. 1291 Schirmer, Jennifer 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:27,00
61. 1070 Engert, Alena 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:28,00
62. 1192 Krappel, Sarah 2000 Schülerin Musikkapelle Grünsfeld 0:13:30,00
63. 1146 Horn, Christina 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:32,00
64. 1195 Kraus, Sophia 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:32,00
65. 1007 App, Greta 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:33,00
66. 1114 Härtig, Annika 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:37,00
67. 1113 Ham, Shirin 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:39,00
68. 1068 Ellersdorfer, Sandra 2002 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:40,00
69. 1284 Schenker, Sophie 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:40,00
70. 1027 Bekit, Muna 1992 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:13:42,00
71. 1282 Sangen, Katharina 1998 Schülerin Turmbergschule 0:13:46,00
72. 1324 Timm, Louisa 1999 Schülerin Turmbergschule 0:13:47,00
73. 1312 Steger, Antonia 1998 Schülerin Turmbergschule 0:13:49,00
74. 1305 Hartnagel, Laura 1999 Schülerin Grundschule West 0:13:54,00
75. 1329 Trabold, Kimberly 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:54,00
76. 1372 Maurer, Selina 2000 Schülerin 0:13:56,00
77. 1362 Wolf, Dana 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:13:59,00
78. 1116 Hautmann, Xenia 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:09,00
79. 1023 Behringer, Luisa 1996 Schülerin Turmbergschule 0:14:12,00
80. 1199 Kuhn, Jessica 1993 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:12,00
81. 1377 Spinner, Maria 1998 Schülerin Balbachschule 0:14:14,00
82. 1040 Both, Sophia 1998 Schülerin Turmbergschule 0:14:15,00
83. 1197 Krohmer, Lisa-Marie 1998 Schülerin Grund- Haupt- und 0:14:18,00
84. 1245 Neumann, Nora 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:26,00
85. 1159 Kaesler, Laura 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:14:28,00
86. 1028 Bekit, Monira 1993 Schülerin Turnverein Königshofen 1882 0:14:29,00
87. 1236 Michenfelder, Nina 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:14:30,00
88. 1216 Löffler, Veronika 1998 Schülerin Balbachschule 0:14:32,00
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89. 1254 Pahl, Kate-Joanne 2001 Schülerin Balbachschule 0:14:35,00
90. 1283 Schäffner, Kathrin 1999 Schülerin Balbachschule 0:14:37,00
91. 1134 Hess, Kristin 1997 Schülerin (Oberbalbach) 0:14:37,00
92. 1308 Staffl, Bettina 1994 Schülerin Turmbergschule 0:14:38,00
93. 1037 Bohnert, Leah 1999 Schülerin Balbachschule 0:14:39,00
94. 1173 Klingert, Josephina 2000 Schülerin Turmbergschule 0:14:42,00
95. 1243 Müller, Melissa 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:50,00
96. 1135 Hess, Vanessa 2000 Schülerin Balbachschule 0:14:54,00
97. 1005 Aksoy, Ezgi 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:54,00
98. 1359 O'Neil, Madeline 1997 Schülerin Tennis Beckstein 0:14:55,00
99. 1381 Brix, Delia 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:56,00

100. 1067 Eckert, Isabell 1999 Schülerin Turmbergschule 0:14:58,00
101. 1369 Walz, Barbara 1994 Schülerin (Oberwittstadt) 0:14:58,00
102. 1157 Jouaux, Clara 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:00,00
103. 1126 Henning, Jennifer 1994 Schülerin Turmbergschule 0:15:06,00
104. 1337 Vierneisel, Viktoria 1996 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:08,00
105. 1078 Fleuchaus, Lisa 1998 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:10,00
106. 1302 Schweikert, Patricia 1999 Schülerin Turmbergschule 0:15:16,00
107. 1296 Schreiber, Rahel 1997 Schülerin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:15:24,00
108. 1069 Ellerstorfer, Anke 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:15:25,00
109. 1115 Hartmann, Laura 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:15:27,00
110. 1358 Werner, Dunja 1998 Schülerin Grund- Haupt- und 0:15:27,00
111. 1327 Torun, Sedef 1999 Schülerin Grund- Haupt- und 0:15:36,00
112. 1292 Schmidt, Janina 1999 Schülerin Balbachschule 0:15:51,00
113. 1325 Timm, Franka 2000 Schülerin Turmbergschule 0:16:15,00
114. 1267 Ries, Jule 1999 Schülerin Balbachschule 0:16:27,00
115. 1049 Bundschuh, Laura 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:16:30,00
116. 1044 Braun, Franziska 2000 Schülerin Grund- Haupt- und 0:16:31,00
117. 1271 Roll, Nina 2001 Schülerin Balbachschule 0:16:32,00
118. 1241 Müller, Maileen 2000 Schülerin Balbachschule 0:16:35,00
119. 1155 Jeßberger, Elisabeth 2001 Schülerin keiner 0:16:40,00
120. 1397 Wons, Vanessa 1999 Schülerin Turmbergschule 0:16:54,00
121. 1120 Faul, Jaqueline 1998 Schülerin Grund- Haupt- und 0:17:03,00
122. 1295 Schneider, Sarah Marie 1997 Schülerin (Bad Mergentheim) 0:17:04,00
123. 1750 Dittrich, Ann-Katrin 1995 Schülerin Schule im Taubertal 0:20:10,00
124. 1092 Gerlinger, Kira 2001 Schülerin Turmbergschule 0:21:11,00
125. 1400 Böning, Patrizia 1992 Schülerin Schule im Taubertal 0:21:23,00
126. 1088 Gabriel, Ria 1994 Schülerin Schule im Taubertal 0:21:43,00
127. 1089 Gabriel, Lisa 1994 Schülerin Schule im Taubertal 0:21:50,00
128. 1008 Aydin, Gizem 1999 Schülerin Turmbergschule 0:22:43,00
129. 1121 Hellinger, Magdalena 1999 Schülerin Schule im Taubertal 0:23:06,00

m
1. 1251 Oehm, Jonas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:08:23,00
2. 1139 Hofmann, Jonas 1995 Schüler TV Bad Mergentheim 0:08:31,00
3. 1252 Oehm, Niclas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:08:46,00
4. 1110 Gündogdu, Yasin 1994 Schüler Grund- Haupt- und 0:09:00,00
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5. 1354 Weiland, Thomas 1994 Schüler Tennis Beckstein 0:09:01,00
6. 1290 Schipper, Matthias 1998 Schüler Dorothea-von-Rieneck Schule, 0:09:12,00
7. 1285 Scheurer, Manuel 1996 Schüler LG Hohenlohe - 1. FC 0:09:16,00
8. 1011 Balaban, Cem 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:24,00
9. 1298 Schwab, Frank 1994 Schüler ETSV Lauda 0:09:25,00

10. 1256 Pfeuffer, Bastian 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:26,00
11. 1022 Beck, Michael 1993 Schüler SC Freudenberg 0:09:28,00
12. 1338 Vierneisel, Manuel 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:33,00
13. 1147 Ibrahim, Josef 1993 Schüler DOG 0:09:35,00
14. 1097 Gotthard, Hannes 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:40,00
15. 1384 Frey, Michael 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:49,00
16. 1232 Michelbach, Martin 1997 Schüler Grund- Haupt- und 0:09:50,00
17. 1167 Kilian, Jan 1997 Schüler TSV Kupprichhausen 0:09:54,00
18. 1208 Landwehr, Jonas 1995 Schüler LG Hohenlohe - 1. FC 0:09:56,00
19. 1380 Brömel, Pierrick 1998 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:09:57,00
20. 1098 Götzelmann, Louis 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:09:58,00
21. 1118 Hefner, Patrick 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:02,00
22. 1179 Knab, Adrian 1997 Schüler sv Oberbalbach 0:10:07,00
23. 1133 Hespelt, Marco 1997 Schüler Vfr Gommersdorf 0:10:09,00
24. 1032 Bieger, Sandro 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:12,00
25. 1012 Bamberger, Lukas 1998 Schüler Balbachschule 0:10:13,00
26. 1313 Stein, Marvin 1996 Schüler LG Hohenlohe Igersheim 0:10:14,00
27. 1301 Schwarz, Lukas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:15,00
28. 1345 von Brunn, Jonas 1998 Schüler Grundschule Grünsfeld 0:10:17,00
29. 1189 Konrad, Johannes 1998 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:20,00
30. 1119 Heidinger, Timo 2000 Schüler Balbachschule 0:10:21,00
31. 1194 Kraus, Christopher 2000 Schüler Balbachschule 0:10:22,00
32. 1102 Grammel, Jan 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:23,00
33. 1356 Weiß, Daniel 1995 Schüler Würth Industrie Service 0:10:24,00
34. 1299 Schwab, Simon 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:25,00
35. 1331 Ugrai, Maximilian 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:27,00
36. 1304 Schweizer, Marian 1996 Schüler ETSV Lauda 0:10:28,00
37. 1253 Oettig, Peter 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:29,00
38. 1091 Gellner, Thorben 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:32,00
39. 1386 Wachter, Luis 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:33,00
40. 1018 Bauer, Marc 1998 Schüler LT-SVEdelfingen 0:10:34,00
41. 1171 Kleist, Hendrik 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:37,00
42. 1373 Väth, Jakob 1998 Schüler Tennis Beckstein 0:10:38,00
43. 1261 Rapp, Nicolas 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:39,00
44. 1172 Klindworth, Patrick 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:10:40,00
45. 1132 Herzog, Tobias 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:42,00
46. 1353 Weiland, Maximilian 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:46,00
47. 1340 Volenter, Benedikt 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:47,00
48. 1332 Umminger, Luca 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:48,00
49. 1105 Groß, Marius 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:50,00
50. 1087 Fürst, Marius 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:51,00
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51. 1188 Konrad, Maximilian 1998 Schüler Grundschule Grünsfeld 0:10:53,00
52. 1342 Volkert, David 1999 Schüler Turnverein Königshofen 1882 0:10:54,00
53. 1258 Popp, Felix 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:56,00
54. 1355 Weiß, Jonas 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:10:58,00
55. 1082 Freundschig, Fabian 1994 Schüler Realschule 0:10:59,00
56. 1117 Hay, Marco 1994 Schüler DOG 0:11:03,00
57. 1100 Graf, Moritz 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:04,00
58. 1109 Gubelius, Adrian 1998 Schüler (Bobstadt) 0:11:06,00
59. 1130 Herzog, Leon 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:10,00
60. 1184 König, Lukas 1998 Schüler TSV Unterschüpf 0:11:11,00
61. 1063 Ebert, Simon 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:11,00
62. 1294 Schmitt, Patrick 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:13,00
63. 1051 Derr, Christopher 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:15,00
63. 1057 Dietzel, Manuel 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:15,00
65. 1002 Abel, Felix 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:16,00
66. 1095 Linhart, Dennis 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:17,00
67. 1187 Konrad, Philipp 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:18,00
68. 1143 Holzwarth, Jonathan 1999 Schüler (Boxberg) 0:11:22,00
69. 1589 Ockerblohm, Michael 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:22,00
70. 1276 Rukaber, Andreas 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:24,00
71. 1242 Müller, Joshua 1997 Schüler Karnevalsgesellschaft 0:11:27,00
72. 1125 Henning, Jonas 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:27,00
73. 1390 Schmitt, Niklas 2000 Schüler Turmbergschule 0:11:35,00
74. 1391 Schmitt, Lukas 2000 Schüler Turmbergschule 0:11:37,00
75. 1160 Kaiblinger, Timo 1998 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:42,00
76. 1203 Künzig, Maik 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:44,00
77. 1347 Wagenblast, Marius 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:45,00
78. 1062 Dürr, Johannes 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:11:47,00
79. 1753 Hart, Markus 1996 Schüler 0:11:50,00
80. 1015 Banzer, Jan 2000 Schüler ETSV Lauda 0:11:52,00
81. 1394 Herrmann, Johannes 2000 Schüler Turmbergschule 0:11:53,00
82. 1168 Kinscher, Robin 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:53,00
83. 1227 Massanetz, Noah 1999 Schüler Balbachschule 0:11:56,00
83. 1039 Bornemann, Ferdinand 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:56,00
85. 1306 Senkleider, Stefan 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:58,00
86. 1099 Graf, Niklas 2000 Schüler Balbachschule 0:11:59,00
87. 1237 Mohr, Nicholas 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:11:59,00
88. 1754 Hart, Philipp 1995 Schüler 0:12:04,00
89. 1020 Bayer, Markus 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:05,00
90. 1357 Werner, Florian 1995 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:07,00
91. 1260 Prinz, Bastian 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:09,00
92. 1218 Löser, Ben 1998 Schüler Turmbergschule 0:12:11,00
93. 1061 Dreher, Kilian 1995 Schüler KHMT Tauberbischofsheim 0:12:12,00
94. 1392 Scheel, Marius 2000 Schüler Turmbergschule 0:12:16,00
95. 1395 Fürst, Lucas-Marius 1999 Schüler Turmbergschule 0:12:16,00
96. 1074 Fiedler, Jan 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:18,00
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97. 1280 Sack, Lucas 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:19,00
98. 1257 Plath, Daniel 1998 Schüler Realschule Lauda 0:12:22,00
99. 1169 Kirschner, David 1994 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:25,00

100. 1042 Brand, Florian 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:26,00
101. 1076 Firzlaff, Stefan 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:27,00
102. 1220 Lukas, Simon 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:29,00
103. 1149 Ille, Mikail 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:32,00
104. 1006 App, Vincent 2001 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:36,00
105. 1178 Knab, Tizian 2001 Schüler Balbachschule 0:12:41,00
106. 1263 Renner, Joshua 1999 Schüler Balbachschule 0:12:43,00
107. 1398 Aydino, Ozan 1994 Schüler Turnverein Königshofen 0:12:50,00
108. 1106 Größlein, Julian 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:12:54,00
109. 1751 Löser, Mats 1997 Schüler GTO Osterburken 0:12:57,00
110. 1323 Thalmann, Paul 1993 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:12:59,00
111. 1212 Liebenstein, Felix 1996 Schüler Turmbergschule 0:13:00,00
112. 1371 Michelbach, Niklas 2000 Schüler Turmbergschule 0:13:01,00
113. 1033 Bleckmann, Luca 1999 Schüler Turmbergschule 0:13:03,00
114. 1166 Kemmer, Patrick 2000 Schüler Turmbergschule 0:13:04,00
115. 1131 Herzog, Florian 1998 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:06,00
115. 1124 Hellmuth, Lukas 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:06,00
117. 1144 Holzwarth, Cornelius 2001 Schüler (Boxberg) 0:13:07,00
118. 1079 Fregin, Dylan 1999 Schüler Balbachschule 0:13:07,00
119. 1279 Ruthardt, Erik 2000 Schüler TSV Schweigern 0:13:11,00
120. 1103 Grimm, Robin-Jeremy 2000 Schüler Turmbergschule 0:13:18,00
121. 1244 Murek, Jerôme 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:19,00
122. 1056 Dietermann, Brian 1998 Schüler SV DJK Taufkirchen 0:13:20,00
123. 1013 Bamberger, Julian 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:21,00
124. 1148 Ihrig, David 1998 Schüler Turmbergschule 0:13:29,00
125. 1055 Dietermann, Cedric 2000 Schüler SV DJK Taufkirchen 0:13:33,00
126. 1385 Günther, Justin 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:36,00
127. 1161 Kainz, Nico 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:36,00
128. 1054 Dierauf, Patrick 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:43,00
129. 1238 Mohr, Felix 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:43,00
130. 1122 Hellinger, Tobias 1995 Schüler Turmbergschule 0:13:47,00
131. 1014 Bamberger, Levin 2000 Schüler Turmbergschule 0:13:48,00
132. 1001 Abel, Jonas 1998 Schüler ETSV Lauda 0:13:49,00
133. 1137 Hintzsche, Tobias 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:50,00
134. 1239 Mohr, Oliver 1997 Schüler MSG Lauda 0:13:50,00
135. 1038 Bopp, Maximilian 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:51,00
136. 1065 Eckert, Philipp 1998 Schüler Balbachschule 0:13:51,00
137. 1289 Pleßing, Luca 1999 Schüler Grundschule West 0:13:52,00
138. 1382 Itzel, Janos 1995 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:13:52,00
139. 1162 Kaiser, Konstantin 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:53,00
140. 1036 Bohlender, Moritz 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:13:53,00
141. 1229 Maurer, Nicolai 2001 Schüler 0:14:01,00
142. 1034 Bleckmann, Samuel 2002 Schüler Turmbergschule 0:14:02,00
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143. 1270 Roll, Nikolai 1999 Schüler Balbachschule 0:14:03,00
144. 1275 Ruf, Lukas 2001 Schüler Balbachschule 0:14:04,00
145. 1003 Aboudalah, Moses 1999 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:04,00
146. 1073 Feldtmann, Nils 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:06,00
147. 1264 Renner, Christoph 1996 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:14:08,00
148. 1075 Fiedler, Leon 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:10,00
149. 1303 Schweikert, Julian 2000 Schüler Turmbergschule 0:14:19,00
150. 1217 Löser, Dolph 2000 Schüler Turmbergschule 0:14:20,00
151. 1226 Maninger, Erik 2000 Schüler Turmbergschule 0:14:21,00
152. 1086 Fröhlich, Marcel 1998 Schüler ETSV Lauda 0:14:23,00
153. 1165 Kemmer, Christian 1997 Schüler Turmbergschule 0:14:34,00
154. 1084 Friedrich, Kevin 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:14:45,00
155. 1399 Aydino, Umut 2000 Schüler Turnverein Königshofen 0:15:08,00
156. 1096 Göncü, Hasan 1997 Schüler (Boxberg) 0:15:14,00
157. 1030 Besserer, Florian 2000 Schüler Grund- Haupt- und 0:15:28,00
158. 1059 Döring, Aaron 2001 Schüler Grund- Haupt- und 0:15:34,00
159. 1104 Groß, Tobias 1998 Schüler Grund- Haupt- und 0:15:36,00
160. 1025 Behringer, Dominik 1999 Schüler Turmbergschule 0:15:41,00
161. 1396 Jeck, Jeremias 1999 Schüler Turmbergschule 0:15:42,00
162. 1393 Sack, Benjamin 2000 Schüler Turmbergschule 0:15:53,00
163. 1221 Lux, Alexander 1999 Schüler Turmbergschule 0:15:53,00
164. 1004 Aeckerle, Sören 1998 Schüler Turmbergschule 0:17:14,00
165. 1330 Trunk, Adrian 2001 Schüler Turmbergschule 0:17:16,00
166. 1383 Jeßberger, Andreas 2004 Schüler keiner 0:17:42,00
167. 1225 Maninger, Felix 1997 Schüler Martin-Schleyer-Gymnasium 0:17:54,00
168. 1365 Zegewitz, Nico 1998 Schüler Schule im Taubertal 0:18:28,00
169. 1360 Wiedermann, Max 1997 Schüler Turmbergschule 0:18:49,00
170. 1142 Hollerbach, Eric 1997 Schüler Schule im Taubertal 0:23:03,00
171. 1268 Rist, Stephan 1995 Schüler KHMT Tauberbischofsheim 0:33:06,00
172. 1752 Kriegbaum, Rene 1993 Schüler GHRS Lauda 0:34:28,00

Anzahl: 301
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Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Hobbylauf 5km

w
1. 1562 Keller, Gloria 1981 Hobbyläuferin TSV Höpfingen 0:21:57,00
2. 1526 Faller, Silke 1976 Hobbyläuferin Lauftreff TG Höchberg 0:22:12,00
3. 1563 Keller, Salina 1976 Hobbyläuferin TSV Höpfingen 0:23:07,00
4. 1608 Schäfer, Anna 1992 Hobbyläuferin TV Bad Mergentheim 0:23:38,00
5. 1546 Helbig, Andrea 1987 Hobbyläuferin (Bad Mergentheim) 0:25:53,00
6. 1566 Knörzer, Susann 1991 Hobbyläuferin SG Pülfringen/Gissigheim 0:25:54,00
7. 1552 Hofmann, Sabine 1993 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:26:23,00
8. 1639 Uihlein, Eva 1992 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:26:52,00
9. 1506 Barthel, Lisa 1992 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:26:56,00

10. 1587 Noll, Sabrina 1981 Hobbyläuferin SG Pülfringen/Gissigheim 0:26:58,00
11. 1516 Deike, Katerina 1989 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:27:38,00
12. 1581 Maluck, Susanne 1985 Hobbyläuferin Turmbergschule 0:27:39,00
13. 1755 Herz, Vanessa 1994 Hobbyläuferin St Bernhard 0:27:44,00
14. 1571 Krieg, Judith 1994 Hobbyläuferin SV Bergtheim 0:28:10,00
15. 1627 Stemann, Julia 1991 Hobbyläuferin Bad Mergentheim 0:28:23,00
16. 1628 Stemann, Dorette 1957 Hobbyläuferin Bad Mergentheim 0:28:25,00
17. 1502 Aicher, Annette 1961 Hobbyläuferin TSV Buchen 0:28:31,00
18. 1596 Rapp, Rebecca 1991 Hobbyläuferin SG Pülfringen/Gissigheim 0:28:33,00
19. 1509 Bayer, Christina 1968 Hobbyläuferin Müller Martini Buchtechnologie 0:29:00,00
20. 1649 Wolfert, Carmen 1977 Hobbyläuferin (Wittighausen) 0:29:13,00
21. 1564 Klann, Ida 1992 Hobbyläuferin Martin-Schleyer-Gymnasium 0:29:24,00
22. 1644 Weis, Christiane 1983 Hobbyläuferin ETSV Lauda 0:29:29,00
23. 1527 Faulhaber, Anika 1991 Hobbyläuferin Turnverein Königshofen 1882 0:29:37,00
24. 1514 Brenneis, Sandra 1978 Hobbyläuferin (Kirchheim) 0:29:44,00
25. 1531 Geißler, Lisa 1991 Hobbyläuferin Kaufmännische Schule 0:29:49,00
26. 1603 Rösner, Cordula 1962 Hobbyläuferin Tennis Beckstein 0:30:15,00
27. 1651 Will, Regina 1968 Hobbyläuferin Müller Martini Buchtechnologie 0:30:26,00
28. 1519 Dietermann, Dunja 1967 Hobbyläuferin SV DJK Taufkirchen 0:30:31,00
29. 1504 Bamberger, Sandra 1970 Hobbyläuferin Turnverein Königshofen 1882 0:30:32,00
30. 1556 Ihrig, Julia 1990 Hobbyläuferin Karnevalsgesellschaft 0:30:38,00
31. 1558 Imhof, Stefanie 1989 Hobbyläuferin Karnevalsgesellschaft 0:30:39,00
32. 1522 Döpfner, Sabrina 1998 Hobbyläuferin VfR Gerlachsheim 0:30:45,00
33. 1668 Pahl, Susann 1959 Hobbyläuferin TV Bad Mergentheim, Lauftreff 0:31:47,00
34. 1569 Kowsky, Marion 1970 Hobbyläuferin KJG-Lauda 0:31:52,00
35. 1529 Gärtner, Melanie 1989 Hobbyläuferin Turnverein Königshofen 1882 0:31:55,00
36. 1613 Schmitt, Janine 1977 Hobbyläuferin Lauftreff Dittwar 0:32:01,00
37. 1612 Schmitt, Stefanie 1976 Hobbyläuferin Lauftreff Dittwar 0:32:04,00
38. 1620 Somodi, Orsolya 1982 Hobbyläuferin Grund- Haupt- und 0:32:19,00
39. 1632 Streitenberger, Rita 1967 Hobbyläuferin keiner 0:32:24,00
40. 1582 Markert, Stephanie 1989 Hobbyläuferin Turnverein Königshofen 1882 0:32:35,00
41. 1534 Gneisz, Stefanie 1988 Hobbyläuferin (Lauda) 0:33:00,00
42. 1521 Döpfner, Andrea 1963 Hobbyläuferin VfR Gerlachsheim 0:33:17,00
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43. 1665 Pleßing, Heike 1976 Hobbyläuferin 0:35:14,00
44. 1666 Pleßing, Katja 1978 Hobbyläuferin 0:35:18,00
45. 1648 Wirsing, Babett 1984 Hobbyläuferin Turmbergschule 0:35:31,00
46. 1579 Ledermann, Katharina 1955 Hobbyläuferin (Werentzhouse) 0:37:46,00
47. 1674 Richter, Angelika 1971 Hobbyläuferin Eichholz Rail 0:41:30,00
48. 1518 Diegel, Sabine 1977 Hobbyläuferin (Igersheim) 0:42:47,00
49. 1560 John, Claudia 1967 Hobbyläuferin (Tauberbischofsheim) 0:43:08,00
50. 1544 Heinz, Jenny 1991 Hobbyläuferin impuls Fitness-&Wellness- 0:59:21,00

m
1. 1635 Tietz, Thomas 1991 Hobbyläufer DOG 0:17:54,00
2. 1586 Niemann, Ruben 1981 Hobbyläufer Skiclub Olpe 0:18:14,00
3. 1606 Sack, Simon 1993 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:18:20,00
4. 1676 Patek, Oliver 1996 Hobbyläufer LG Rems-Welland 0:18:28,00
5. 1626 Stelzig, Markus 1990 Hobbyläufer - 0:18:41,00
6. 1557 Ilic, Nicola 1992 Hobbyläufer Kaufmännische Schule 0:19:08,00
7. 1675 Soden, Ulrich 1983 Hobbyläufer FC Külsheim TT 0:19:21,00
8. 1594 Pfneißl, Manuel 1990 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:19:47,00
9. 1551 Hofmann, Robin 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:19:52,00

10. 1659 Braun, Tobias 1992 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:20:05,00
11. 1657 Ghirmay, Efrem 1994 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:20:15,00
12. 1517 Demirel, Dogan 1994 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:20:33,00
13. 1677 Strangalies, Florian 1985 Hobbyläufer 0:21:23,00
14. 1578 Leber, Dennis 1991 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:21:35,00
15. 1598 Reinhart, Burkhard 1952 Hobbyläufer Lauftreff FV Neubrunn 0:21:48,00
16. 1671 Wohlfahrt, Thomas 1990 Hobbyläufer Eichholz Rail 0:21:54,00
17. 1584 Müller, Jonas 1991 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:22:04,00
18. 1583 Mchaimech, Musa 1992 Hobbyläufer Kaufmännische Schule 0:22:10,00
19. 1678 Bamberger, Stefan 1982 Hobbyläufer TG Höchberg 0:22:20,00
20. 1679 Farrenkopf, Gerald 1964 Hobbyläufer SG Pülfringen/Gissigheim 0:22:47,00
21. 1605 Sack, Johannes 1995 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:22:51,00
22. 1609 Schimek, Matthias 1994 Hobbyläufer TSV TBB Abt. Judo 0:22:56,00
23. 1656 Gubelius, Heiko 1970 Hobbyläufer (Bobstadt) 0:22:58,00
24. 1673 Hüneburg, Ekkehard 1963 Hobbyläufer Eichholz Rail 0:23:02,00
25. 1559 Ising, Christian 1992 Hobbyläufer TSV Assamstadt 0:23:05,00
26. 1610 Schlegelmilch, Thomas 1991 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:23:18,00
27. 1595 Popp, Magnus 1996 Hobbyläufer Karate ETSV Lauda 0:23:20,00
28. 1617 Schweizer, Roman 1989 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim - 0:23:22,00
29. 1543 Hefner, Manuel 1989 Hobbyläufer Turnverein Königshofen 1882 0:23:25,00
30. 1645 Wernhard, Pascal 1991 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:24:15,00
31. 1680 Adrian, Elmar 1960 Hobbyläufer 0:24:16,00
32. 1585 Müller-Reiter, Paul 1996 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:24:44,00
33. 1631 Stolz, Ben 1995 Hobbyläufer Sonnenkinder 0:24:45,00
34. 1565 Klingert, Bastian 1996 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:24:46,00
35. 1535 Greß, Michael 1989 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim - 0:24:58,00
36. 1646 Wiedermann, Josef 1959 Hobbyläufer Müller Martini Buchtechnologie 0:25:20,00
37. 1597 Reinhart, Nicolas 1991 Hobbyläufer DOG 0:25:23,00
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38. 1538 Günther, Christian 1974 Hobbyläufer Müller Martini Buchtechnologie 0:25:31,00
39. 1577 Lauer, Philip 1994 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:33,00
40. 1614 Schmitt, Andreas 1989 Hobbyläufer Würth Industrie Service 0:25:36,00
41. 1624 Staudinger, Bertram 1966 Hobbyläufer Müller Martini Buchtechnologie 0:25:40,00
42. 1575 Lang, Mario 1990 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:25:43,00
43. 1637 Tolle, Maximilian 1995 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:25:46,00
44. 1528 Fritzsch, Michael 1973 Hobbyläufer (Bad Mergentheim) 0:25:57,00
45. 1630 Stoermer, Rico 1995 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:26:01,00
46. 1554 Hönninger, Norbert 1962 Hobbyläufer LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:26:12,00
47. 1604 Rumann, Falk 1972 Hobbyläufer Sparkasse Tauberfranken 0:26:15,00
48. 1503 Appel, Mario 1991 Hobbyläufer TSV Assamstadt 0:26:16,00
49. 1576 Lauer, Erhard 1960 Hobbyläufer AH Lauda 0:26:26,00
50. 1501 Adler, Jonas 1996 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:26:33,00
51. 1654 Köhnert, Jonas 1991 Hobbyläufer Kaufmännische Schule 0:26:35,00
52. 1601 Renk, Lukas 1996 Hobbyläufer impuls Fitness-&Wellness- 0:26:43,00
53. 1540 Hauser, Marco 1978 Hobbyläufer LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:26:46,00
54. 1547 Henning, Simon 1994 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:26:50,00
55. 1590 Ondrasch, Janick 1996 Hobbyläufer Karnevalsgesellschaft 0:26:54,00
56. 1669 Wernhard, Max 1993 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:26:54,00
57. 1616 Schreck, Heiko 1970 Hobbyläufer Karnevalsgesellschaft 0:26:55,00
58. 1545 Heinz, Wolfgang 1988 Hobbyläufer impuls Fitness-&Wellness- 0:26:56,00
59. 1515 Brieden, Wolfgang 1949 Hobbyläufer Skiclub Lauda 0:26:57,00
60. 1634 Streitenberger, 1994 Hobbyläufer keiner 0:27:02,00
61. 1653 Tolle, Tim 1995 Hobbyläufer impuls Fitness-&Wellness- 0:27:28,00
62. 1572 Moll, Wolfgang 1969 Hobbyläufer SV Bütthard 0:27:35,00
63. 1550 Hofmann, Andreas 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:27:37,00
64. 1573 Kunze, Carsten 1987 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:27:40,00
65. 1599 Renk, Marius 1999 Hobbyläufer impuls Fitness-&Wellness- 0:27:41,00
66. 1600 Renk, Lutz 1970 Hobbyläufer impuls Fitness-&Wellness- 0:27:43,00
67. 1650 Zettelmeier, Torsten 1984 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim - 0:27:45,00
68. 1619 Sobottka, Markus 1988 Hobbyläufer TV Hardheim 0:27:48,00
69. 1607 Schäfer, Michael 1985 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:27:50,00
70. 1640 Volk, Karl 1962 Hobbyläufer Müller Martini Buchtechnologie 0:28:00,00
71. 1580 Lill, Heinz 1949 Hobbyläufer Turmbergschule 0:28:05,00
72. 1593 Papakonstaninou, Adam 1993 Hobbyläufer Kaufmännische Schule 0:28:09,00
73. 1638 Uhl, Lukas 1998 Hobbyläufer Turmbergschule 0:28:12,00
74. 1658 Ebert, Florian 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:28:15,00
75. 1561 Karl, Christoph 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:28:16,00
76. 1525 Ehrmann, Simon 1989 Hobbyläufer Martin-Schleyer-Gymnasium 0:28:17,00
77. 1574 Kunze, Michael 1988 Hobbyläufer TSV Tauberbischofsheim, 0:28:18,00
78. 1655 Hefner, Georg 1951 Hobbyläufer Turnverein Königshofen 1882 0:28:19,00
79. 1570 Kremer, Dieter 1964 Hobbyläufer Tennis Beckstein 0:28:20,00
80. 1670 Holler, Sebastian 1989 Hobbyläufer Eichholz Rail 0:28:24,00
81. 1555 Hultzsch, Erik 1969 Hobbyläufer Müller Martini Buchtechnologie 0:28:27,00
82. 1510 Bode, Holger 1990 Hobbyläufer Kämpfergilde zu Marbach 0:29:35,00
83. 1541 Hefner, Markus 1990 Hobbyläufer Kämpfergilde zu Marbach 0:29:38,00
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84. 1618 Schweser, Paul 1953 Hobbyläufer Turnverein Königshofen 1882 0:29:40,00
85. 1643 Weber, Max 1990 Hobbyläufer Kämpfergilde zu Marbach 0:29:41,00
86. 1532 Geißler, Edgar 1960 Hobbyläufer TSV Assamstadt 0:29:51,00
87. 1611 Schmeißer, Tim 1995 Hobbyläufer (Tauberbischofsheim) 0:30:21,00
88. 1520 Dietermann, Andreas 1968 Hobbyläufer SV DJK Taufkirchen 0:30:30,00
89. 1505 Bamberger, Olaf 1967 Hobbyläufer Turnverein Königshofen 1882 0:30:34,00
90. 1588 Nowotny, Stephan 1978 Hobbyläufer Grund- Haupt- und 0:32:20,00
91. 1549 Hofmann, Armin 1953 Hobbyläufer LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:33:20,00
92. 1530 Gehrig, Franz Klaus 1963 Hobbyläufer VFB Altheim 0:34:31,00
93. 1513 Bräuning, René 1977 Hobbyläufer Turmbergschule 0:35:33,00

Anzahl: 143
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 10-km-Lauf

w. Jugend B
1. 14 Antoni, Sharon 1995 w ETSV Lauda 0:42:08,00
2. 243 Scherer, Ramona 1991 w FC Eubigheim 0:44:43,00

w. Jugend A
1. 307 Weis, Margarete 1990 w ETSV Lauda 0:47:05,00
2. 339 Stemann, Kathrin 1989 w Bad Mergentheim 0:50:26,00
3. 214 Pusch, Karolin 1990 w LG Hohenlohe - 1. FC 0:57:01,00
4. 203 Nothof, Stephanie 1989 w (Ellhofen) 0:59:33,00

Frauen
1. 285 Umminger, Hannah 1988 w (Lauda-Königshofen) 0:43:57,00
2. 55 Dannöhl, Regine 1983 w TSV Höpfingen 0:46:18,00
3. 86 Freitag, Christiane 1979 w (Bretzfeld) 0:53:52,00
4. 78 Faul, Christina 1984 w Sparkasse Tauberfranken 0:55:29,00
5. 230 Roth, Anne 1984 w Physiotherapieschule Mainz 0:55:47,00
6. 180 Lappe, Julia 1986 w Physiotherapieschule Mainz 0:55:48,00
7. 149 Kapp, Julia 1983 w (Bad Mergentheim) 0:56:36,00
8. 31 Bissinger, Elena 1988 w (Bad Mergentheim) 0:56:37,00
9. 37 Both, Silvia 1981 w KHMT Tauberbischofsheim 0:56:38,00

10. 246 Schleßmann, Sarah 1985 w NG Oberlauda 0:58:32,00
11. 353 Geldenbott, Carmen 1980 w SV Windischbuch 1:00:52,00
12. 168 Krause, Steffi 1983 w KJG-Lauda 1:01:14,00
13. 223 Retz, Carolina 1981 w ETSV-Lauda 1:01:21,00
14. 280 Stockmeister, Nina 1982 w Tauberbischofsheim 1:01:59,00
15. 215 Raithel, Vivien 1985 w Roto Dach-und 1:02:04,00
16. 111 Heinl, Stephanie 1982 w Roto Dach-und 1:02:12,00
17. 359 Bauer, Melanie 1979 w Roto Dach-und 1:02:39,00
18. 326 Zimmermann, Carolin 1980 w running smart 1:06:59,00

W30
1. 59 Dierauf, Manuela 1974 w LG Nierenzentrum Ochsenfurt 0:48:25,00
2. 53 Covell, Ute 1976 w Dubra-Team 0:52:34,00
3. 177 Landwehr, Katja 1977 w Karnevalsgesellschaft 0:53:35,00
4. 32 Blaß, Julia 1975 w impuls Fitness-&Wellness- 0:55:17,00
5. 114 Hellmuth, Sabine 1974 w Turmbergschule 0:55:26,00
6. 268 Slomka, Diana 1976 w InterSport Mum 0:55:38,00
7. 344 Langohr, Kerstin 1978 w (Weikersheim) 0:56:28,00
8. 94 Gebre, Verena 1974 w Distelhäuser Lauftreff 0:56:54,00
9. 324 Zeitler, Sabine 1974 w TSV Assamstadt 0:58:28,00

10. 73 Ellesser, Karin 1975 w 1:01:02,00
11. 293 Vollgärtner, Daniela 1978 w Distelhäuser Lauftreff 1:03:56,00

W35
1. 186 Marzok, Antje 1972 w (Ansbach) 0:47:37,00
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2. 16 Aradi-Schubert, Andrea 1973 w (Tauberbischofsheim) 0:52:01,00
3. 159 Kilian, Nicole 1969 w TSV Kupprichhausen 0:53:38,00
4. 178 Langer, Anke 1970 w Turnverein Königshofen 1882 0:55:58,00
5. 310 Weiß, Wilma 1969 w Würth Industrie Service 0:56:06,00
6. 347 Jeßberger, Sonja 1971 w keiner 0:56:14,00
7. 346 Knab, Anja 1971 w Müller Martini Buchtechnologie 0:57:34,00
8. 47 Buchmann, Sylvia 1969 w running smart 1:06:55,00
9. 13 Ambach, Isolde 1970 w running smart 1:06:56,00

W40
1. 372 Biere, Kristina 1967 w 0:50:01,00
2. 313 Wernhard, Christiane 1966 w TSV Tauberbischofsheim - 0:52:44,00
3. 288 Vogt, Michaela 1966 w (Borkum) 0:56:45,00
4. 278 Steinbach, Hanna 1964 w KHMT Tauberbischofsheim 1:00:16,00
5. 198 Triemer, Heike 1967 w 1:00:54,00
6. 113 Heinz, Simone 1967 w impuls Fitness-&Wellness- 1:03:45,00
7. 154 Keimel, Birgit 1967 w running smart 1:06:54,00

W45
1. 3 Keller, Barbara 1959 w ETSV Lauda 0:42:00,00
2. 357 Eichhorn, Gerlinde 1963 w (unterginsbach) 0:51:18,00
3. 306 Weiler, Karin 1959 w ETSV-Lauda 0:51:24,00
4. 319 Wolf, Dagmar 1962 w ETSV Lauda 0:51:39,00
5. 273 Stang, Andrea 1962 w KHMT Tauberbischofsheim 0:55:20,00
6. 376 Fluhrer, Doris 1960 w TSV Assamstadt 0:55:54,00
7. 350 Helmdach, Cornelia 1963 w Bad Mergentheim 0:56:43,00
8. 18 Bach, Liselotte 1960 w (Großrinderfeld) 0:57:26,00
9. 101 Grünewald, Tanja 1963 w impuls Fitness-&Wellness- 0:58:15,00

10. 64 Dörr, Rosi 1963 w schweinberg 1:00:51,00
11. 204 Nothof, Monika 1960 w (Ellhofen) 1:05:51,00
12. 259 Schreiweis, Ulrike 1961 w running smart 1:06:54,00
13. 199 Müller, Angelika 1960 w running smart 1:06:58,00

W50
1. 127 Hess, Ilse 1955 w SV-Niklashausen 0:48:00,00
2. 231 Ruck, Renate 1956 w ETSV Lauda 0:50:44,00
3. 332 Weis, Regina 1958 w Grund- Haupt- und 0:53:31,00
4. 119 Henning, Margret 1954 w KHMT Tauberbischofsheim 0:57:47,00
5. 197 Moreno, Marie-France 1956 w Boissy-Cross 0:58:25,00
6. 61 Donath, Ingrid 1954 w KHMT Tauberbischofsheim 1:01:39,00
7. 152 Kehl, Barbara 1955 w KHMT Tauberbischofsheim 1:02:08,00
8. 375 Volkert, Maria 1954 w Trafö-Förderanlagen Lauda 1:04:05,00
9. 225 Rist, Elisabeth 1958 w KHMT Tauberbischofsheim 1:04:07,00

10. 42 Breuer, Beate 1954 w Weltlauf Schäftersheim 1:05:49,00

W55
1. 36 Borderan, Rose-Hélène 1950 w Boissy-Cross 0:51:43,00
2. 205 Nowack, Ruth 1951 w LG Hohenlohe 0:53:37,00
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W65
1. 171 Krieg, Erika 1940 w Mühlhausen 0:53:26,00

m. Jugend B
1. 92 Gayer, Philipp 1993 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:41:11,00
2. 392 Antoni, Kevin 1992 m ETSV Lauda 0:42:10,00
3. 321 Wörner, Marc 1991 m ANSMANN AG 0:42:36,00
4. 133 Hofmann, Felix 1993 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:43:04,00
5. 26 Behringer, Jonas 1994 m Distelhäuser Lauftreff 0:43:35,00
6. 212 Popp, Timm 1991 m Karate ETSV Lauda 0:45:17,00
7. 378 Auer, Manuel 1991 m LT Edelfingen 0:45:54,00
8. 393 Nohe, Daniel 1995 m TSV Höpfingen 0:46:46,00
9. 144 Huth, Manuel 1995 m Distelhäuser Lauftreff 0:46:58,00

10. 118 Henn, Christian 1995 m TV Niederstetten 0:48:23,00
11. 341 Schattmann, Dennis 1991 m Karate ETSV Lauda 0:50:27,00
12. 301 Weber, Tilmann 1992 m running smart 1:06:51,00

m. Jugend A
1. 80 Faulhaber, Bastian 1989 m SV Königheim 0:38:38,00
2. 60 Dietrich, Philipp 1989 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:40:25,00
3. 396 Haak, Mario 1989 m RSG Heilbronn 0:42:12,00
4. 202 Nörr, Matthias 1989 m (Niederstetten) 0:42:59,00
5. 146 Ising, Michael 1990 m TSV Assamstadt 0:44:12,00
6. 134 Hofmann, Nico 1989 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:46:41,00
7. 232 Ruck, Sören 1989 m InterSport Mum 0:48:28,00
8. 233 Rudkowski, Achim 1990 m TSV Gerchsheim 0:49:14,00

Männer
1. 283 Uihlein, Maximilian 1987 m ETSV Lauda 0:35:28,00
2. 314 Weth, Werner 1982 m SV Vasbühl (Lkr. Schweinfurt) 0:35:44,00
3. 242 Scherer, Mathias 1981 m FC Eubigheim 0:37:27,00
4. 322 Wörrlein, Stefan 1979 m running smart 0:37:34,00
5. 217 Regele, Michael 1981 m TSV Kembach 0:37:54,00
6. 135 Hofmann, Michael 1982 m TSV Schwabhausen 0:38:18,00
7. 79 Faulhaber, Steffen 1983 m Roto Dach-und 0:38:38,00
8. 371 Mott, Bernhard 1987 m Roto Dach-und 0:40:08,00
9. 51 Burkhard, Konstantin 1981 m KHMT Tauberbischofsheim 0:41:35,00

10. 173 Kröner, Marco 1985 m Deutsche Lepra- und 0:41:44,00
11. 139 Hornung, Thomas 1984 m Sportteam Wittenstein 0:42:31,00
12. 89 Gakstatter, Heiko 1983 m TSV Rosenberg, Abt. Tennis 0:42:33,00
13. 167 Kraft, Stefan 1980 m Musikkapelle Grünsfeld 0:42:39,00
14. 216 Razniewski, Thomas 1985 m (Stuttgart) 0:42:47,00
15. 87 Freitag, Andreas 1982 m (Lauda- Deubach) 0:43:47,00
16. 303 Wehnhardt, Torsten 1984 m (Tauberbischofsheim) 0:43:52,00
17. 166 Kraft, Christoph 1983 m Musikkapelle Grünsfeld 0:45:26,00
18. 352 Halbmann, Steffen 1983 m Roto Dach-und 0:45:41,00
19. 40 Braun, Bernd 1980 m impuls Fitness-&Wellness- 0:45:51,00

Seite 3 von 826.09.2008 10:33:00



20. 384 Bachert, Philip 1987 m TSV Schweigern 0:46:12,00
21. 247 Schlösser, Steffen 1984 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:46:22,00
22. 123 Herrmann, Enrico 1986 m Rugby Würzburg 0:46:41,00
23. 404 Kröner, Marcel 1986 m Emil Zatopek´s Jünger 0:46:54,00
24. 229 Rosinski, Adalbert 1981 m I luv Pinkerton! 0:47:05,00
25. 398 Nied, Christoph 1979 m (Königheim) 0:47:11,00
26. 174 Krüger, Sebastian 1982 m (Würzburg) 0:47:38,00
27. 193 Michelbach, Christoph 1984 m Turnverein Königshofen 1882 0:48:19,00
28. 129 Hildebrandt, Nico 1980 m I luv Pinkerton! 0:49:09,00
29. 150 Karl, Markus 1983 m KJG-Lauda 0:49:26,00
30. 315 Wiedermann, Jürgen 1986 m Bauhof der Stadt Lauda- 0:49:54,00
31. 196 Moll, Nicolas 1986 m (Lauda) 0:50:10,00
32. 294 Voormann, Konstantin 1987 m (Gerchsheim) 0:51:02,00
33. 75 Englert, Thomas 1980 m Sparkasse Tauberfranken 0:51:50,00
34. 295 Waldecker, Tobias 1980 m (Lauda) 0:51:52,00
35. 191 Michel, Julian 1988 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:52:28,00
36. 358 Behringer, Swen 1979 m impuls Fitness-&Wellness- 0:52:32,00
37. 323 Zankl, Fabian 1987 m (Weikersheim) 0:52:38,00
38. 147 Jesina, Michael 1985 m (Weikersheim) 0:52:47,00
39. 20 Bauch, Manuel 1986 m InterSport Mum 0:55:40,00
40. 158 Kiesling, Jerome 1984 m (Ellhofen) 0:56:32,00
41. 390 Pahl, Markus 1984 m FC Külsheim TT 1:01:08,00
42. 5 Heer, Florian 1984 m running smart 1:06:57,00
43. 327 Zimmermann, Christoph 1984 m running smart 1:07:00,00

M30
1. 35 Bonk, Rafael 1976 m LT-SVEdelfingen 0:37:43,00
2. 105 Häffner, Mario 1978 m SV Nassig 0:40:34,00
3. 292 Völkert, Stefan 1976 m Bundeswehr NIederstetten 0:40:39,00
4. 331 Winkler, Berthold 1977 m (Nürnberg) 0:41:53,00
5. 88 Freitag, Alexander 1974 m Distelhäuser Lauftreff 0:42:13,00
6. 286 Vogel, Maik 1975 m TSV Werbach 0:43:02,00
7. 200 Müller, Michael 1974 m Turnverein Königshofen 1882 0:44:06,00
8. 237 Sauer, André 1975 m Roto Dach-und 0:46:16,00
9. 84 Firmbach, Peter 1974 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:46:20,00

10. 399 Martin, Joachim 1977 m (Königheim) 0:46:59,00
11. 263 Schwarz, Ulf-D. 1974 m DUBRA-Team 0:48:03,00
12. 386 Baumann, Notker 1975 m 0:48:15,00
13. 266 Sichel, Christian 1974 m (Stuttgart) 0:50:29,00
14. 188 Meyer, Oliver 1978 m TEAM KRAFTWERK 0:51:03,00
15. 15 Appel, Uwe 1976 m running smart 0:51:47,00
16. 335 Weiland, Udo 1976 m FFW Oberbalbach 0:53:05,00
17. 340 Staab, Christian 1974 m TSV Wollbach 0:54:11,00

M35
1. 345 Kirsch, Timo 1971 m EK Schwaikheim 0:37:41,00
2. 334 Weibler, Jürgen 1970 m Bretzfeld-Scheppach 0:37:55,00
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3. 312 Werner, Stefan 1970 m KHMT Tauberbischofsheim 0:42:04,00
4. 98 Gomes, Joao 1970 m Velo Freunde Wertheim 0:42:07,00
5. 385 Bringezu, Christian 1970 m SV Sindelbachtal 0:42:35,00
6. 219 Reichert, Ralf 1970 m InterSport Mum 0:43:38,00
7. 397 Öhlenbach, Martin 1970 m 0:44:01,00
8. 45 Brüstle, Thomas 1971 m - 0:44:49,00
9. 137 Hoos, Achim 1969 m Volksbank Main-Tauber eG 0:45:03,00

10. 41 Braun, Michael 1973 m Sportteam Wittenstein 0:45:11,00
11. 249 Schmidt, Hartmut 1972 m (Leipzig) 0:45:35,00
12. 115 Hellmuth, Matthias 1971 m Turmbergschule 0:45:37,00
13. 370 Stein, Ralf 1970 m Distelhäuser Brauerei 0:46:05,00
14. 325 Zeitler, Anton 1971 m Würth Industrie Service 0:46:33,00
15. 90 Gärtner, Dietmar 1971 m Distelhäuser Lauftreff 0:46:34,00
16. 227 Röckert, Heiko 1970 m Distelhäuser Brauerei 0:46:55,00
17. 291 Volkert, Marco 1972 m Sparkasse Tauberfranken 0:47:57,00
18. 251 Schmidt, Marco 1971 m RaDi Dittigheim 0:48:08,00
19. 343 Michel, Jürgen 1971 m (Großrinderfeld) 0:48:18,00
20. 317 Wiesner, Mathias 1971 m Turnverein Königshofen 1882 0:48:37,00
21. 12 Albert, Wolfgang 1969 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:01,00
22. 48 Bundschuh, Frank 1971 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:03,00
23. 395 De Sario, Bruno 1971 m 0:49:16,00
24. 254 Schneider, Marc 1971 m (Bad Mergentheim) 0:50:20,00
25. 7 Asmuß, Daniel 1969 m 0:51:34,00
26. 380 Braun, Wolfgang 1972 m Impuls Lauda 0:53:28,00
27. 241 Schellmann, Michael 1970 m Karnevalsgesellschaft 0:53:33,00
28. 58 Diehm, Alexander 1971 m Distelhäuser Lauftreff 0:53:55,00
29. 260 Schwab, Gerhard 1969 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:53:58,00
30. 189 Mezler, Ricardo 1973 m HSP Grünsfeld 0:54:17,00
31. 244 Schieß, Harald 1973 m Sportteam Wittenstein 1:01:03,00
32. 77 Farrenkopf, Holger 1972 m Roto Dach-und 1:09:17,00
33. 29 Bier, Volker 1972 m (Lauda-Kgh.) 1:09:48,00

M40
1. 402 Barwicki, Tom 1968 m SF Neckarsulm 0:38:58,00
2. 44 Bruns, Thomas 1964 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:39:35,00
3. 277 Stein, Martin 1967 m LG Hohenlohe Igersheim 0:40:42,00
4. 207 Oberdorf, Harald 1968 m Vockenroter Russe 0:40:47,00
5. 271 Spies, Matthias 1967 m impuls Fitness-&Wellness- 0:41:38,00
6. 56 Deppisch, Peter 1968 m running smart 0:41:55,00
7. 25 Behringer, Christian 1967 m (Hasloch) 0:42:43,00
8. 369 Tanriverdio, Yalyabeyi 1966 m Karate ETSV Lauda 0:43:18,00
9. 57 Derr, Bernhard 1964 m ETSV Lauda 0:43:24,00

10. 401 Baier, Jürgen 1966 m Radfahrer Dittigheim 0:43:36,00
11. 236 Rupp, Armin 1968 m Assamstadt 0:44:47,00
12. 394 Schäfer, Martin 1965 m 0:45:09,00
13. 132 Hofmann, Thomas 1965 m ETSV Lauda 0:45:14,00
14. 195 Mohr, Dieter 1968 m Sparkasse Tauberfranken 0:47:01,00
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15. 122 Triemer, Stefan 1967 m 0:47:29,00
16. 187 Maurer, Walter 1965 m 0:47:51,00
17. 128 Heusser, Jürgen 1967 m (Bad Mergentheim) 0:48:05,00
18. 383 Bachert, David 1966 m (Königheim) 0:48:31,00
19. 70 Eller, Mathias 1965 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:48:41,00
20. 264 Seiz, Josef 1964 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:48:51,00
21. 276 Steger, Gerold 1964 m Kommando "Stöckelschuh" 0:49:56,00
22. 120 Henninger, Uwe 1964 m Müller Martini Buchtechnologie 0:50:08,00
23. 71 Ellerstorfer, Olaf 1964 m ETSV Lauda -Handball- 0:50:24,00
24. 209 Ott, Siegfried 1966 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:50:29,00
25. 164 Konerth, Klaus 1966 m Unicum 0:50:46,00
26. 136 Holzwarth, Stephan 1965 m ANSMANN AG 0:51:04,00
27. 270 Spengler, Ralf 1967 m Turnverein Königshofen 1882 0:51:08,00
28. 110 Hefner, Thomas 1964 m impuls Fitness-&Wellness- 0:51:09,00
29. 108 Hahn, Martin 1964 m ANSMANN AG 0:51:10,00
30. 8 Sack, Michael 1966 m Halber Fünfe 0:51:15,00
31. 46 Buchmann, Andreas 1968 m DJK Unterbalbach 0:51:22,00
32. 348 Hoffmeyer, Georg 1966 m Müller Martini Buchtechnologie 0:53:12,00
33. 250 Schmidt, Heiko 1964 m Bundeswehr Löffelstelzen 0:53:17,00
34. 351 Heinrich, Markus 1965 m (Lauda) 0:53:57,00
35. 405 Hofmann, Christian 1966 m Sportjugend TBB 0:54:20,00
36. 290 Volkert, Bernd 1968 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:54:28,00
37. 316 Wiederroth, Werner 1967 m Distelhäuser Lauftreff 0:55:24,00
38. 201 Murek, Stephan 1965 m Karate ETSV Lauda 0:55:50,00
39. 194 Mohr, Jürgen 1966 m Musikkapelle Oberlauda 0:56:30,00
40. 221 Reke, Andreas 1965 m running smart 1:07:00,00
41. 176 Kurzer, Gerd 1968 m running smart 1:07:01,00

M45
1. 11 Adelmann, Bernd 1963 m LG Welfen 0:37:28,00
2. 169 Kremer, Siegfried 1963 m FC-Dörlesberg 0:37:52,00
3. 309 Weiss, Rainer 1962 m ETSV Lauda 0:38:05,00
4. 361 Bauer, Harry 1962 m LT-SVEdelfingen 0:38:27,00
5. 43 Breunig, Herbert 1961 m TV 04 Wörth 0:40:01,00
6. 373 Peichl, Gerald 1963 m 0:40:03,00
7. 409 Breitenbach, Siegbert 1962 m VFR Gommersdorf 0:40:37,00
8. 235 Ruf, Klaus 1960 m DJK Unterbalbach 0:41:22,00
9. 109 Hambrecht, Volker 1961 m TSV Dörzbach 0:43:13,00

10. 21 Bauer, Dieter 1961 m LT-SVEdelfingen 0:43:28,00
11. 275 Steffan, Peter 1963 m impuls Fitness-&Wellness- 0:43:59,00
12. 95 Geier, Karl-Heinz 1961 m Karate ETSV Lauda 0:44:53,00
13. 329 Zuck, Gerhard 1963 m TSV Assamstadt 0:45:06,00
14. 245 Schlagenhaufer, Thomas 1961 m DLR / COIL 0:45:56,00
15. 170 Krenz, Alexander 1961 m ebm. Papst Logistik 0:46:02,00
16. 175 Kubis, Jürgen 1963 m (Bretzfeld) 0:46:43,00
17. 185 Marzok, Waldemar 1963 m (Ansbach) 0:47:35,00
18. 220 Reiser, Thomas 1962 m LT-SVEdelfingen 0:47:41,00
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19. 143 Huth, Dieter 1960 m Distelhäuser Lauftreff 0:48:10,00
20. 349 Hermann, Ralf 1961 m ETSV Lauda 0:48:21,00
21. 362 Ackermann, Harald 1960 m KHMT Tauberbischofsheim 0:48:21,00
22. 165 Konrad, Andreas 1963 m (Lauda) 0:48:34,00
23. 258 Schraut, Paul 1961 m Automobile Podlech 0:49:22,00
24. 91 Gayer, Stefan 1961 m ETSV Lauda Volleyball 0:49:25,00
25. 261 Schwan, Marcus 1962 m Automobile Podlech 0:49:28,00
26. 400 Köhler, Jürgen 1961 m TSV Kembach 0:50:17,00
27. 377 Nichtraucher 1963 m 0:50:32,00
28. 338 Türksch, Carsten 1962 m Distelhäuser Lauftreff 0:52:04,00
29. 192 Michel, Harald 1959 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:52:30,00
30. 99 Gotthard, Jürgen 1961 m Tennis Beckstein 0:52:33,00
31. 213 Preiwisch, Martin 1962 m Automobile Podlech 0:53:07,00
32. 379 Pieler, Martin 1960 m 0:53:21,00
33. 102 Gsell, Rainer 1963 m Grund- Haupt- und 0:53:32,00
34. 138 Höpfl, Uwe 1963 m Würth Industrie Service 0:53:35,00
35. 382 Hofmann, Bernhard 1963 m 0:53:38,00
36. 156 Keller, Christof 1962 m (Niklashausen) 0:53:42,00
37. 126 Hespelt, Roland 1960 m Vfr Gommersdorf 0:53:51,00
38. 265 Semrau, Alfred 1961 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:53:55,00
39. 356 Endres, Thomas 1961 m (Lauda-Königshofen) 0:54:39,00
40. 274 Stang, Wolfgang 1959 m LAUDA Dr. R. Wobser GmbH 0:55:21,00
41. 142 Hustig, Karsten 1962 m (Wertheim) 0:56:33,00
42. 68 Eichhorn, Hugo 1963 m (unterginsbach) 0:56:34,00
43. 125 Hertlein, Herbert 1962 m LT-SVEdelfingen 0:56:42,00
44. 354 Gimbel, Manfred 1960 m Distelhäuser Lauftreff 0:56:48,00
45. 33 Boj, Friedoliln 1961 m Buchen 1:04:57,00
46. 1 Weber, Peter 1959 m running smart 1:07:04,00

M50
1. 140 Hübner, Gerhard 1956 m Hohenlohe bewegt sich 0:38:41,00
2. 407 Schreck, Hermann 1955 m LG Würzburg 0:40:18,00
3. 269 Später, Karlheinz 1955 m VLG Eisenbach 0:41:14,00
4. 366 Schuld, Wilhelm 1955 m Adolzhausen 0:43:16,00
5. 328 Zubrod, Günter 1957 m Tennis Beckstein 0:43:26,00
6. 131 Höfling, Karl 1958 m Skiclub Lauda 0:44:18,00
7. 38 Both, Rene 1954 m KHMT Tauberbischofsheim 0:44:44,00
8. 387 Krämer, Lothar 1955 m 0:45:02,00
9. 226 Rist, Thomas 1958 m KHMT Tauberbischofsheim 0:46:45,00

10. 381 Weis, Hans 1955 m Turmbergschule 0:49:09,00
11. 355 Feuerstein, Richard 1956 m Freizeitläufer 0:49:17,00
12. 337 Theiler, Martin 1957 m Freizeitläufer 0:49:34,00
13. 117 Hemmerich, Hubert 1958 m TSV Thüngersheim 0:50:03,00
14. 367 Frank, Andreas 1954 m TSV Assamstadt 0:50:51,00
15. 299 Weber, Heinz 1956 m Distelhäuser Lauftreff 0:51:06,00
16. 63 Dörr, Rudolf 1958 m Karnevalsgesellschaft 0:51:30,00
17. 284 Umminger, Ulrich 1957 m (Lauda-Königshofen) 0:51:41,00
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18. 100 Greiner, Arno 1955 m TG Veitshöchheim 0:52:48,00
19. 389 Schellmann, Josef 1956 m 0:54:06,00
20. 208 Oesterle, Herbert 1956 m SV Unterweissach 0:56:02,00
21. 62 Donath, Alexander 1954 m KHMT Tauberbischofsheim 0:56:11,00
22. 30 Bischof, Kornel 1958 m running smart 1:06:58,00
23. 34 Bonfig, Robert 1958 m running smart 1:07:02,00
24. 222 Rennebarth, Wolfgang 1954 m ETSV Lauda 1:09:53,00

M55
1. 104 Häffner, Rainer 1952 m SV Nassig 0:40:13,00
2. 183 Lurz, Gerhard 1951 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:47:55,00
3. 368 Bopp, Wendelin 1951 m Weight Watchers 0:48:50,00
4. 74 Engert, Franz 1951 m Turnverein Königshofen 1882 0:49:07,00
5. 238 Schaal, Werner 1949 m (Buchen) 0:51:13,00
6. 257 Schömig, Elmar 1950 m ETSV Lauda 0:52:25,00
7. 406 Wognitsch, Orlando 1950 m TSV Höpfingen 0:52:45,00
8. 255 Schneider-Schikorr, Wolfgang 1951 m Weltlauf Schäftersheim 0:53:29,00
9. 181 Leicht, Peter 1950 m Martin-Schleyer-Gymnasium 0:53:54,00

10. 66 Ehrmann, Friedrich 1951 m Grünsfeld 0:55:06,00
11. 374 Volkert, Egon 1952 m ETSV  Lauda 0:56:41,00
12. 342 Pagel, Waldemar 1951 m Eduard-Mörike-Schule Bad 0:58:57,00
13. 388 Raddatz, Hans-Joachim 1949 m ETSV Lauda 1:00:33,00
14. 256 Scholz, Christian 1952 m FC Eubigheim 1:00:47,00

M60
1. 296 Waldmann, Rupert 1948 m TG Forchtenberg 0:41:32,00
2. 52 Busigel, Peter 1944 m TSV Homburg 0:42:10,00
3. 297 Waltner, Helmut 1946 m Tauberbischofsheim 0:46:28,00
4. 289 Vogt, Paul 1946 m LT-SVEdelfingen 0:52:21,00
5. 336 Weck, Dr., Wolfgang 1947 m TEAM KRAFTWERK 0:52:50,00
6. 262 Schwartz, Frank 1948 m TSG Impfingen 0:52:51,00
7. 298 Wäsche, Albrecht 1947 m Kaufmännische Schule 0:52:57,00
8. 403 Wagner, Ernst 1944 m SV Rengershausen 0:54:30,00
9. 67 Eiber, Helmut 1944 m TV Dittigheim 0:56:45,00

10. 228 Rögk, Walter 1947 m (MGH-Markelsheim) 0:59:12,00

M65
1. 182 Lex, Wolfgang 1943 m TV Goldbach 0:47:40,00
2. 267 Sitzmann, Heinz 1941 m TSV Thüngersheim 0:52:53,00
3. 82 Fesneau, Bernard 1941 m Boissy-Cross 0:57:50,00

M70
1. 153 Keil, Siegfried 1938 m DJK Waldbüttelbrunn 0:57:51,00
2. 76 Ettner, Josef-Michael 1934 m Tsv Kreutzwertheim 0:59:39,00
3. 311 Weißenberger, Josef 1934 m ETSV Lauda 1:02:19,00
4. 211 Piononthese, Francesco 1936 m Turnverein Königshofen 1882 1:18:41,00

Anzahl: 332
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10-km-Lauf

w
1. 1. W45 3 Keller, Barbara 1959 w ETSV Lauda 0:42:00,00
2. 1. w. 14 Antoni, Sharon 1995 w ETSV Lauda 0:42:08,00
3. 1. Frauen 285 Umminger, Hannah 1988 w (Lauda-Königshofen) 0:43:57,00
4. 2. w. 243 Scherer, Ramona 1991 w FC Eubigheim 0:44:43,00
5. 2. Frauen 55 Dannöhl, Regine 1983 w TSV Höpfingen 0:46:18,00
6. 1. w. 307 Weis, Margarete 1990 w ETSV Lauda 0:47:05,00
7. 1. W35 186 Marzok, Antje 1972 w (Ansbach) 0:47:37,00
8. 1. W50 127 Hess, Ilse 1955 w SV-Niklashausen 0:48:00,00
9. 1. W30 59 Dierauf, Manuela 1974 w LG Nierenzentrum 0:48:25,00

10. 1. W40 372 Biere, Kristina 1967 w 0:50:01,00
11. 2. w. 339 Stemann, Kathrin 1989 w Bad Mergentheim 0:50:26,00
12. 2. W50 231 Ruck, Renate 1956 w ETSV Lauda 0:50:44,00
13. 2. W45 357 Eichhorn, Gerlinde 1963 w (unterginsbach) 0:51:18,00
14. 3. W45 306 Weiler, Karin 1959 w ETSV-Lauda 0:51:24,00
15. 4. W45 319 Wolf, Dagmar 1962 w ETSV Lauda 0:51:39,00
16. 1. W55 36 Borderan, Rose-Hélène 1950 w Boissy-Cross 0:51:43,00
17. 2. W35 16 Aradi-Schubert, Andrea 1973 w (Tauberbischofsheim) 0:52:01,00
18. 2. W30 53 Covell, Ute 1976 w Dubra-Team 0:52:34,00
19. 2. W40 313 Wernhard, Christiane 1966 w TSV Tauberbischofsheim - 0:52:44,00
20. 1. W65 171 Krieg, Erika 1940 w Mühlhausen 0:53:26,00
21. 3. W50 332 Weis, Regina 1958 w Grund- Haupt- und 0:53:31,00
22. 3. W30 177 Landwehr, Katja 1977 w Karnevalsgesellschaft 0:53:35,00
23. 2. W55 205 Nowack, Ruth 1951 w LG Hohenlohe 0:53:37,00
24. 3. W35 159 Kilian, Nicole 1969 w TSV Kupprichhausen 0:53:38,00
25. 3. Frauen 86 Freitag, Christiane 1979 w (Bretzfeld) 0:53:52,00
26. 4. W30 32 Blaß, Julia 1975 w impuls Fitness-&Wellness- 0:55:17,00
27. 5. W45 273 Stang, Andrea 1962 w KHMT Tauberbischofsheim 0:55:20,00
28. 5. W30 114 Hellmuth, Sabine 1974 w Turmbergschule 0:55:26,00
29. 4. Frauen 78 Faul, Christina 1984 w Sparkasse Tauberfranken 0:55:29,00
30. 6. W30 268 Slomka, Diana 1976 w InterSport Mum 0:55:38,00
31. 5. Frauen 230 Roth, Anne 1984 w Physiotherapieschule Mainz 0:55:47,00
32. 6. Frauen 180 Lappe, Julia 1986 w Physiotherapieschule Mainz 0:55:48,00
33. 6. W45 376 Fluhrer, Doris 1960 w TSV Assamstadt 0:55:54,00
34. 4. W35 178 Langer, Anke 1970 w Turnverein Königshofen 0:55:58,00
35. 5. W35 310 Weiß, Wilma 1969 w Würth Industrie Service 0:56:06,00
36. 6. W35 347 Jeßberger, Sonja 1971 w keiner 0:56:14,00
37. 7. W30 344 Langohr, Kerstin 1978 w (Weikersheim) 0:56:28,00
38. 7. Frauen 149 Kapp, Julia 1983 w (Bad Mergentheim) 0:56:36,00
39. 8. Frauen 31 Bissinger, Elena 1988 w (Bad Mergentheim) 0:56:37,00
40. 9. Frauen 37 Both, Silvia 1981 w KHMT Tauberbischofsheim 0:56:38,00
41. 7. W45 350 Helmdach, Cornelia 1963 w Bad Mergentheim 0:56:43,00
42. 3. W40 288 Vogt, Michaela 1966 w (Borkum) 0:56:45,00
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43. 8. W30 94 Gebre, Verena 1974 w Distelhäuser Lauftreff 0:56:54,00
44. 3. w. 214 Pusch, Karolin 1990 w LG Hohenlohe - 1. FC 0:57:01,00
45. 8. W45 18 Bach, Liselotte 1960 w (Großrinderfeld) 0:57:26,00
46. 7. W35 346 Knab, Anja 1971 w Müller Martini 0:57:34,00
47. 4. W50 119 Henning, Margret 1954 w KHMT Tauberbischofsheim 0:57:47,00
48. 9. W45 101 Grünewald, Tanja 1963 w impuls Fitness-&Wellness- 0:58:15,00
49. 5. W50 197 Moreno, Marie-France 1956 w Boissy-Cross 0:58:25,00
50. 9. W30 324 Zeitler, Sabine 1974 w TSV Assamstadt 0:58:28,00
51. 10 Frauen 246 Schleßmann, Sarah 1985 w NG Oberlauda 0:58:32,00
52. 4. w. 203 Nothof, Stephanie 1989 w (Ellhofen) 0:59:33,00
53. 4. W40 278 Steinbach, Hanna 1964 w KHMT Tauberbischofsheim 1:00:16,00
54. 10 W45 64 Dörr, Rosi 1963 w schweinberg 1:00:51,00
55. 11 Frauen 353 Geldenbott, Carmen 1980 w SV Windischbuch 1:00:52,00
56. 5. W40 198 Triemer, Heike 1967 w 1:00:54,00
57. 10 W30 73 Ellesser, Karin 1975 w 1:01:02,00
58. 12 Frauen 168 Krause, Steffi 1983 w KJG-Lauda 1:01:14,00
59. 13 Frauen 223 Retz, Carolina 1981 w ETSV-Lauda 1:01:21,00
60. 6. W50 61 Donath, Ingrid 1954 w KHMT Tauberbischofsheim 1:01:39,00
61. 14 Frauen 280 Stockmeister, Nina 1982 w Tauberbischofsheim 1:01:59,00
62. 15 Frauen 215 Raithel, Vivien 1985 w Roto Dach-und 1:02:04,00
63. 7. W50 152 Kehl, Barbara 1955 w KHMT Tauberbischofsheim 1:02:08,00
64. 16 Frauen 111 Heinl, Stephanie 1982 w Roto Dach-und 1:02:12,00
65. 17 Frauen 359 Bauer, Melanie 1979 w Roto Dach-und 1:02:39,00
66. 6. W40 113 Heinz, Simone 1967 w impuls Fitness-&Wellness- 1:03:45,00
67. 11 W30 293 Vollgärtner, Daniela 1978 w Distelhäuser Lauftreff 1:03:56,00
68. 8. W50 375 Volkert, Maria 1954 w Trafö-Förderanlagen Lauda 1:04:05,00
69. 9. W50 225 Rist, Elisabeth 1958 w KHMT Tauberbischofsheim 1:04:07,00
70. 10 W50 42 Breuer, Beate 1954 w Weltlauf Schäftersheim 1:05:49,00
71. 11 W45 204 Nothof, Monika 1960 w (Ellhofen) 1:05:51,00
72. 7. W40 154 Keimel, Birgit 1967 w running smart 1:06:54,00
73. 12 W45 259 Schreiweis, Ulrike 1961 w running smart 1:06:54,00
74. 8. W35 47 Buchmann, Sylvia 1969 w running smart 1:06:55,00
75. 9. W35 13 Ambach, Isolde 1970 w running smart 1:06:56,00
76. 13 W45 199 Müller, Angelika 1960 w running smart 1:06:58,00
77. 18 Frauen 326 Zimmermann, Carolin 1980 w running smart 1:06:59,00

m
1. 1. Männer 283 Uihlein, Maximilian 1987 m ETSV Lauda 0:35:28,00
2. 2. Männer 314 Weth, Werner 1982 m SV Vasbühl (Lkr. 0:35:44,00
3. 3. Männer 242 Scherer, Mathias 1981 m FC Eubigheim 0:37:27,00
4. 1. M45 11 Adelmann, Bernd 1963 m LG Welfen 0:37:28,00
5. 4. Männer 322 Wörrlein, Stefan 1979 m running smart 0:37:34,00
6. 1. M35 345 Kirsch, Timo 1971 m EK Schwaikheim 0:37:41,00
7. 1. M30 35 Bonk, Rafael 1976 m LT-SVEdelfingen 0:37:43,00
8. 2. M45 169 Kremer, Siegfried 1963 m FC-Dörlesberg 0:37:52,00
9. 5. Männer 217 Regele, Michael 1981 m TSV Kembach 0:37:54,00

10. 2. M35 334 Weibler, Jürgen 1970 m Bretzfeld-Scheppach 0:37:55,00
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11. 3. M45 309 Weiss, Rainer 1962 m ETSV Lauda 0:38:05,00
12. 6. Männer 135 Hofmann, Michael 1982 m TSV Schwabhausen 0:38:18,00
13. 4. M45 361 Bauer, Harry 1962 m LT-SVEdelfingen 0:38:27,00
14. 1. m. 80 Faulhaber, Bastian 1989 m SV Königheim 0:38:38,00
15. 7. Männer 79 Faulhaber, Steffen 1983 m Roto Dach-und 0:38:38,00
16. 1. M50 140 Hübner, Gerhard 1956 m Hohenlohe bewegt sich 0:38:41,00
17. 1. M40 402 Barwicki, Tom 1968 m SF Neckarsulm 0:38:58,00
18. 2. M40 44 Bruns, Thomas 1964 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:39:35,00
19. 5. M45 43 Breunig, Herbert 1961 m TV 04 Wörth 0:40:01,00
20. 6. M45 373 Peichl, Gerald 1963 m 0:40:03,00
21. 8. Männer 371 Mott, Bernhard 1987 m Roto Dach-und 0:40:08,00
22. 1. M55 104 Häffner, Rainer 1952 m SV Nassig 0:40:13,00
23. 2. M50 407 Schreck, Hermann 1955 m LG Würzburg 0:40:18,00
24. 2. m. 60 Dietrich, Philipp 1989 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:40:25,00
25. 2. M30 105 Häffner, Mario 1978 m SV Nassig 0:40:34,00
26. 7. M45 409 Breitenbach, Siegbert 1962 m VFR Gommersdorf 0:40:37,00
27. 3. M30 292 Völkert, Stefan 1976 m Bundeswehr NIederstetten 0:40:39,00
28. 3. M40 277 Stein, Martin 1967 m LG Hohenlohe Igersheim 0:40:42,00
29. 4. M40 207 Oberdorf, Harald 1968 m Vockenroter Russe 0:40:47,00
30. 1. m. 92 Gayer, Philipp 1993 m Martin-Schleyer- 0:41:11,00
31. 3. M50 269 Später, Karlheinz 1955 m VLG Eisenbach 0:41:14,00
32. 8. M45 235 Ruf, Klaus 1960 m DJK Unterbalbach 0:41:22,00
33. 1. M60 296 Waldmann, Rupert 1948 m TG Forchtenberg 0:41:32,00
34. 9. Männer 51 Burkhard, Konstantin 1981 m KHMT Tauberbischofsheim 0:41:35,00
35. 5. M40 271 Spies, Matthias 1967 m impuls Fitness-&Wellness- 0:41:38,00
36. 10 Männer 173 Kröner, Marco 1985 m Deutsche Lepra- und 0:41:44,00
37. 4. M30 331 Winkler, Berthold 1977 m (Nürnberg) 0:41:53,00
38. 6. M40 56 Deppisch, Peter 1968 m running smart 0:41:55,00
39. 3. M35 312 Werner, Stefan 1970 m KHMT Tauberbischofsheim 0:42:04,00
40. 4. M35 98 Gomes, Joao 1970 m Velo Freunde Wertheim 0:42:07,00
41. 2. m. 392 Antoni, Kevin 1992 m ETSV Lauda 0:42:10,00
42. 2. M60 52 Busigel, Peter 1944 m TSV Homburg 0:42:10,00
43. 3. m. 396 Haak, Mario 1989 m RSG Heilbronn 0:42:12,00
44. 5. M30 88 Freitag, Alexander 1974 m Distelhäuser Lauftreff 0:42:13,00
45. 11 Männer 139 Hornung, Thomas 1984 m Sportteam Wittenstein 0:42:31,00
46. 12 Männer 89 Gakstatter, Heiko 1983 m TSV Rosenberg, Abt. 0:42:33,00
47. 5. M35 385 Bringezu, Christian 1970 m SV Sindelbachtal 0:42:35,00
48. 3. m. 321 Wörner, Marc 1991 m ANSMANN AG 0:42:36,00
49. 13 Männer 167 Kraft, Stefan 1980 m Musikkapelle Grünsfeld 0:42:39,00
50. 7. M40 25 Behringer, Christian 1967 m (Hasloch) 0:42:43,00
51. 14 Männer 216 Razniewski, Thomas 1985 m (Stuttgart) 0:42:47,00
52. 4. m. 202 Nörr, Matthias 1989 m (Niederstetten) 0:42:59,00
53. 6. M30 286 Vogel, Maik 1975 m TSV Werbach 0:43:02,00
54. 4. m. 133 Hofmann, Felix 1993 m Martin-Schleyer- 0:43:04,00
55. 9. M45 109 Hambrecht, Volker 1961 m TSV Dörzbach 0:43:13,00
56. 4. M50 366 Schuld, Wilhelm 1955 m Adolzhausen 0:43:16,00
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57. 8. M40 369 Tanriverdio, Yalyabeyi 1966 m Karate ETSV Lauda 0:43:18,00
58. 9. M40 57 Derr, Bernhard 1964 m ETSV Lauda 0:43:24,00
59. 5. M50 328 Zubrod, Günter 1957 m Tennis Beckstein 0:43:26,00
60. 10 M45 21 Bauer, Dieter 1961 m LT-SVEdelfingen 0:43:28,00
61. 5. m. 26 Behringer, Jonas 1994 m Distelhäuser Lauftreff 0:43:35,00
62. 10 M40 401 Baier, Jürgen 1966 m Radfahrer Dittigheim 0:43:36,00
63. 6. M35 219 Reichert, Ralf 1970 m InterSport Mum 0:43:38,00
64. 15 Männer 87 Freitag, Andreas 1982 m (Lauda- Deubach) 0:43:47,00
65. 16 Männer 303 Wehnhardt, Torsten 1984 m (Tauberbischofsheim) 0:43:52,00
66. 11 M45 275 Steffan, Peter 1963 m impuls Fitness-&Wellness- 0:43:59,00
67. 7. M35 397 Öhlenbach, Martin 1970 m 0:44:01,00
68. 7. M30 200 Müller, Michael 1974 m Turnverein Königshofen 0:44:06,00
69. 5. m. 146 Ising, Michael 1990 m TSV Assamstadt 0:44:12,00
70. 6. M50 131 Höfling, Karl 1958 m Skiclub Lauda 0:44:18,00
71. 7. M50 38 Both, Rene 1954 m KHMT Tauberbischofsheim 0:44:44,00
72. 11 M40 236 Rupp, Armin 1968 m Assamstadt 0:44:47,00
73. 8. M35 45 Brüstle, Thomas 1971 m - 0:44:49,00
74. 12 M45 95 Geier, Karl-Heinz 1961 m Karate ETSV Lauda 0:44:53,00
75. 8. M50 387 Krämer, Lothar 1955 m 0:45:02,00
76. 9. M35 137 Hoos, Achim 1969 m Volksbank Main-Tauber eG 0:45:03,00
77. 13 M45 329 Zuck, Gerhard 1963 m TSV Assamstadt 0:45:06,00
78. 12 M40 394 Schäfer, Martin 1965 m 0:45:09,00
79. 10 M35 41 Braun, Michael 1973 m Sportteam Wittenstein 0:45:11,00
80. 13 M40 132 Hofmann, Thomas 1965 m ETSV Lauda 0:45:14,00
81. 6. m. 212 Popp, Timm 1991 m Karate ETSV Lauda 0:45:17,00
82. 17 Männer 166 Kraft, Christoph 1983 m Musikkapelle Grünsfeld 0:45:26,00
83. 11 M35 249 Schmidt, Hartmut 1972 m (Leipzig) 0:45:35,00
84. 12 M35 115 Hellmuth, Matthias 1971 m Turmbergschule 0:45:37,00
85. 18 Männer 352 Halbmann, Steffen 1983 m Roto Dach-und 0:45:41,00
86. 19 Männer 40 Braun, Bernd 1980 m impuls Fitness-&Wellness- 0:45:51,00
87. 7. m. 378 Auer, Manuel 1991 m LT Edelfingen 0:45:54,00
88. 14 M45 245 Schlagenhaufer, 1961 m DLR / COIL 0:45:56,00
89. 15 M45 170 Krenz, Alexander 1961 m ebm. Papst Logistik 0:46:02,00
90. 13 M35 370 Stein, Ralf 1970 m Distelhäuser Brauerei 0:46:05,00
91. 20 Männer 384 Bachert, Philip 1987 m TSV Schweigern 0:46:12,00
92. 8. M30 237 Sauer, André 1975 m Roto Dach-und 0:46:16,00
93. 9. M30 84 Firmbach, Peter 1974 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:46:20,00
94. 21 Männer 247 Schlösser, Steffen 1984 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:46:22,00
95. 3. M60 297 Waltner, Helmut 1946 m Tauberbischofsheim 0:46:28,00
96. 14 M35 325 Zeitler, Anton 1971 m Würth Industrie Service 0:46:33,00
97. 15 M35 90 Gärtner, Dietmar 1971 m Distelhäuser Lauftreff 0:46:34,00
98. 6. m. 134 Hofmann, Nico 1989 m Martin-Schleyer- 0:46:41,00
99. 22 Männer 123 Herrmann, Enrico 1986 m Rugby Würzburg 0:46:41,00

100. 16 M45 175 Kubis, Jürgen 1963 m (Bretzfeld) 0:46:43,00
101. 9. M50 226 Rist, Thomas 1958 m KHMT Tauberbischofsheim 0:46:45,00
102. 8. m. 393 Nohe, Daniel 1995 m TSV Höpfingen 0:46:46,00
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103. 23 Männer 404 Kröner, Marcel 1986 m Emil Zatopek´s Jünger 0:46:54,00
104. 16 M35 227 Röckert, Heiko 1970 m Distelhäuser Brauerei 0:46:55,00
105. 9. m. 144 Huth, Manuel 1995 m Distelhäuser Lauftreff 0:46:58,00
106. 10 M30 399 Martin, Joachim 1977 m (Königheim) 0:46:59,00
107. 14 M40 195 Mohr, Dieter 1968 m Sparkasse Tauberfranken 0:47:01,00
108. 24 Männer 229 Rosinski, Adalbert 1981 m I luv Pinkerton! 0:47:05,00
109. 25 Männer 398 Nied, Christoph 1979 m (Königheim) 0:47:11,00
110. 15 M40 122 Triemer, Stefan 1967 m 0:47:29,00
111. 17 M45 185 Marzok, Waldemar 1963 m (Ansbach) 0:47:35,00
112. 26 Männer 174 Krüger, Sebastian 1982 m (Würzburg) 0:47:38,00
113. 1. M65 182 Lex, Wolfgang 1943 m TV Goldbach 0:47:40,00
114. 18 M45 220 Reiser, Thomas 1962 m LT-SVEdelfingen 0:47:41,00
115. 16 M40 187 Maurer, Walter 1965 m 0:47:51,00
116. 2. M55 183 Lurz, Gerhard 1951 m Martin-Schleyer- 0:47:55,00
117. 17 M35 291 Volkert, Marco 1972 m Sparkasse Tauberfranken 0:47:57,00
118. 11 M30 263 Schwarz, Ulf-D. 1974 m DUBRA-Team 0:48:03,00
119. 17 M40 128 Heusser, Jürgen 1967 m (Bad Mergentheim) 0:48:05,00
120. 18 M35 251 Schmidt, Marco 1971 m RaDi Dittigheim 0:48:08,00
121. 19 M45 143 Huth, Dieter 1960 m Distelhäuser Lauftreff 0:48:10,00
122. 12 M30 386 Baumann, Notker 1975 m 0:48:15,00
123. 19 M35 343 Michel, Jürgen 1971 m (Großrinderfeld) 0:48:18,00
124. 27 Männer 193 Michelbach, Christoph 1984 m Turnverein Königshofen 0:48:19,00
125. 20 M45 349 Hermann, Ralf 1961 m ETSV Lauda 0:48:21,00
126. 21 M45 362 Ackermann, Harald 1960 m KHMT Tauberbischofsheim 0:48:21,00
127. 10 m. 118 Henn, Christian 1995 m TV Niederstetten 0:48:23,00
128. 7. m. 232 Ruck, Sören 1989 m InterSport Mum 0:48:28,00
129. 18 M40 383 Bachert, David 1966 m (Königheim) 0:48:31,00
130. 22 M45 165 Konrad, Andreas 1963 m (Lauda) 0:48:34,00
131. 20 M35 317 Wiesner, Mathias 1971 m Turnverein Königshofen 0:48:37,00
132. 19 M40 70 Eller, Mathias 1965 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:48:41,00
133. 3. M55 368 Bopp, Wendelin 1951 m Weight Watchers 0:48:50,00
134. 20 M40 264 Seiz, Josef 1964 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:48:51,00
135. 21 M35 12 Albert, Wolfgang 1969 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:01,00
136. 22 M35 48 Bundschuh, Frank 1971 m Sparkasse Tauberfranken 0:49:03,00
137. 4. M55 74 Engert, Franz 1951 m Turnverein Königshofen 0:49:07,00
138. 28 Männer 129 Hildebrandt, Nico 1980 m I luv Pinkerton! 0:49:09,00
139. 10 M50 381 Weis, Hans 1955 m Turmbergschule 0:49:09,00
140. 8. m. 233 Rudkowski, Achim 1990 m TSV Gerchsheim 0:49:14,00
141. 23 M35 395 De Sario, Bruno 1971 m 0:49:16,00
142. 11 M50 355 Feuerstein, Richard 1956 m Freizeitläufer 0:49:17,00
143. 23 M45 258 Schraut, Paul 1961 m Automobile Podlech 0:49:22,00
144. 24 M45 91 Gayer, Stefan 1961 m ETSV Lauda Volleyball 0:49:25,00
145. 29 Männer 150 Karl, Markus 1983 m KJG-Lauda 0:49:26,00
146. 25 M45 261 Schwan, Marcus 1962 m Automobile Podlech 0:49:28,00
147. 12 M50 337 Theiler, Martin 1957 m Freizeitläufer 0:49:34,00
148. 30 Männer 315 Wiedermann, Jürgen 1986 m Bauhof der Stadt Lauda- 0:49:54,00
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149. 21 M40 276 Steger, Gerold 1964 m Kommando "Stöckelschuh" 0:49:56,00
150. 13 M50 117 Hemmerich, Hubert 1958 m TSV Thüngersheim 0:50:03,00
151. 22 M40 120 Henninger, Uwe 1964 m Müller Martini 0:50:08,00
152. 31 Männer 196 Moll, Nicolas 1986 m (Lauda) 0:50:10,00
153. 26 M45 400 Köhler, Jürgen 1961 m TSV Kembach 0:50:17,00
154. 24 M35 254 Schneider, Marc 1971 m (Bad Mergentheim) 0:50:20,00
155. 23 M40 71 Ellerstorfer, Olaf 1964 m ETSV Lauda -Handball- 0:50:24,00
156. 11 m. 341 Schattmann, Dennis 1991 m Karate ETSV Lauda 0:50:27,00
157. 13 M30 266 Sichel, Christian 1974 m (Stuttgart) 0:50:29,00
158. 24 M40 209 Ott, Siegfried 1966 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:50:29,00
159. 27 M45 377 Nichtraucher 1963 m 0:50:32,00
160. 25 M40 164 Konerth, Klaus 1966 m Unicum 0:50:46,00
161. 14 M50 367 Frank, Andreas 1954 m TSV Assamstadt 0:50:51,00
162. 32 Männer 294 Voormann, Konstantin 1987 m (Gerchsheim) 0:51:02,00
163. 14 M30 188 Meyer, Oliver 1978 m TEAM KRAFTWERK 0:51:03,00
164. 26 M40 136 Holzwarth, Stephan 1965 m ANSMANN AG 0:51:04,00
165. 15 M50 299 Weber, Heinz 1956 m Distelhäuser Lauftreff 0:51:06,00
166. 27 M40 270 Spengler, Ralf 1967 m Turnverein Königshofen 0:51:08,00
167. 28 M40 110 Hefner, Thomas 1964 m impuls Fitness-&Wellness- 0:51:09,00
168. 29 M40 108 Hahn, Martin 1964 m ANSMANN AG 0:51:10,00
169. 5. M55 238 Schaal, Werner 1949 m (Buchen) 0:51:13,00
170. 30 M40 8 Sack, Michael 1966 m Halber Fünfe 0:51:15,00
171. 31 M40 46 Buchmann, Andreas 1968 m DJK Unterbalbach 0:51:22,00
172. 16 M50 63 Dörr, Rudolf 1958 m Karnevalsgesellschaft 0:51:30,00
173. 25 M35 7 Asmuß, Daniel 1969 m 0:51:34,00
174. 17 M50 284 Umminger, Ulrich 1957 m (Lauda-Königshofen) 0:51:41,00
175. 15 M30 15 Appel, Uwe 1976 m running smart 0:51:47,00
176. 33 Männer 75 Englert, Thomas 1980 m Sparkasse Tauberfranken 0:51:50,00
177. 34 Männer 295 Waldecker, Tobias 1980 m (Lauda) 0:51:52,00
178. 28 M45 338 Türksch, Carsten 1962 m Distelhäuser Lauftreff 0:52:04,00
179. 4. M60 289 Vogt, Paul 1946 m LT-SVEdelfingen 0:52:21,00
180. 6. M55 257 Schömig, Elmar 1950 m ETSV Lauda 0:52:25,00
181. 35 Männer 191 Michel, Julian 1988 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:52:28,00
182. 29 M45 192 Michel, Harald 1959 m LG Hohenlohe - 1. FC 0:52:30,00
183. 36 Männer 358 Behringer, Swen 1979 m impuls Fitness-&Wellness- 0:52:32,00
184. 30 M45 99 Gotthard, Jürgen 1961 m Tennis Beckstein 0:52:33,00
185. 37 Männer 323 Zankl, Fabian 1987 m (Weikersheim) 0:52:38,00
186. 7. M55 406 Wognitsch, Orlando 1950 m TSV Höpfingen 0:52:45,00
187. 38 Männer 147 Jesina, Michael 1985 m (Weikersheim) 0:52:47,00
188. 18 M50 100 Greiner, Arno 1955 m TG Veitshöchheim 0:52:48,00
189. 5. M60 336 Weck, Dr., Wolfgang 1947 m TEAM KRAFTWERK 0:52:50,00
190. 6. M60 262 Schwartz, Frank 1948 m TSG Impfingen 0:52:51,00
191. 2. M65 267 Sitzmann, Heinz 1941 m TSV Thüngersheim 0:52:53,00
192. 7. M60 298 Wäsche, Albrecht 1947 m Kaufmännische Schule 0:52:57,00
193. 16 M30 335 Weiland, Udo 1976 m FFW Oberbalbach 0:53:05,00
194. 31 M45 213 Preiwisch, Martin 1962 m Automobile Podlech 0:53:07,00
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195. 32 M40 348 Hoffmeyer, Georg 1966 m Müller Martini 0:53:12,00
196. 33 M40 250 Schmidt, Heiko 1964 m Bundeswehr Löffelstelzen 0:53:17,00
197. 32 M45 379 Pieler, Martin 1960 m 0:53:21,00
198. 26 M35 380 Braun, Wolfgang 1972 m Impuls Lauda 0:53:28,00
199. 8. M55 255 Schneider-Schikorr, 1951 m Weltlauf Schäftersheim 0:53:29,00
200. 33 M45 102 Gsell, Rainer 1963 m Grund- Haupt- und 0:53:32,00
201. 27 M35 241 Schellmann, Michael 1970 m Karnevalsgesellschaft 0:53:33,00
202. 34 M45 138 Höpfl, Uwe 1963 m Würth Industrie Service 0:53:35,00
203. 35 M45 382 Hofmann, Bernhard 1963 m 0:53:38,00
204. 36 M45 156 Keller, Christof 1962 m (Niklashausen) 0:53:42,00
205. 37 M45 126 Hespelt, Roland 1960 m Vfr Gommersdorf 0:53:51,00
206. 9. M55 181 Leicht, Peter 1950 m Martin-Schleyer- 0:53:54,00
207. 28 M35 58 Diehm, Alexander 1971 m Distelhäuser Lauftreff 0:53:55,00
208. 38 M45 265 Semrau, Alfred 1961 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:53:55,00
209. 34 M40 351 Heinrich, Markus 1965 m (Lauda) 0:53:57,00
210. 29 M35 260 Schwab, Gerhard 1969 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:53:58,00
211. 19 M50 389 Schellmann, Josef 1956 m 0:54:06,00
212. 17 M30 340 Staab, Christian 1974 m TSV Wollbach 0:54:11,00
213. 30 M35 189 Mezler, Ricardo 1973 m HSP Grünsfeld 0:54:17,00
214. 35 M40 405 Hofmann, Christian 1966 m Sportjugend TBB 0:54:20,00
215. 36 M40 290 Volkert, Bernd 1968 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:54:28,00
216. 8. M60 403 Wagner, Ernst 1944 m SV Rengershausen 0:54:30,00
217. 39 M45 356 Endres, Thomas 1961 m (Lauda-Königshofen) 0:54:39,00
218. 10 M55 66 Ehrmann, Friedrich 1951 m Grünsfeld 0:55:06,00
219. 40 M45 274 Stang, Wolfgang 1959 m LAUDA Dr. R. Wobser 0:55:21,00
220. 37 M40 316 Wiederroth, Werner 1967 m Distelhäuser Lauftreff 0:55:24,00
221. 39 Männer 20 Bauch, Manuel 1986 m InterSport Mum 0:55:40,00
222. 38 M40 201 Murek, Stephan 1965 m Karate ETSV Lauda 0:55:50,00
223. 20 M50 208 Oesterle, Herbert 1956 m SV Unterweissach 0:56:02,00
224. 21 M50 62 Donath, Alexander 1954 m KHMT Tauberbischofsheim 0:56:11,00
225. 39 M40 194 Mohr, Jürgen 1966 m Musikkapelle Oberlauda 0:56:30,00
226. 40 Männer 158 Kiesling, Jerome 1984 m (Ellhofen) 0:56:32,00
227. 41 M45 142 Hustig, Karsten 1962 m (Wertheim) 0:56:33,00
228. 42 M45 68 Eichhorn, Hugo 1963 m (unterginsbach) 0:56:34,00
229. 11 M55 374 Volkert, Egon 1952 m ETSV  Lauda 0:56:41,00
230. 43 M45 125 Hertlein, Herbert 1962 m LT-SVEdelfingen 0:56:42,00
231. 9. M60 67 Eiber, Helmut 1944 m TV Dittigheim 0:56:45,00
232. 44 M45 354 Gimbel, Manfred 1960 m Distelhäuser Lauftreff 0:56:48,00
233. 3. M65 82 Fesneau, Bernard 1941 m Boissy-Cross 0:57:50,00
234. 1. M70 153 Keil, Siegfried 1938 m DJK Waldbüttelbrunn 0:57:51,00
235. 12 M55 342 Pagel, Waldemar 1951 m Eduard-Mörike-Schule Bad 0:58:57,00
236. 10 M60 228 Rögk, Walter 1947 m (MGH-Markelsheim) 0:59:12,00
237. 2. M70 76 Ettner, Josef-Michael 1934 m Tsv Kreutzwertheim 0:59:39,00
238. 13 M55 388 Raddatz, Hans- 1949 m ETSV Lauda 1:00:33,00
239. 14 M55 256 Scholz, Christian 1952 m FC Eubigheim 1:00:47,00
240. 31 M35 244 Schieß, Harald 1973 m Sportteam Wittenstein 1:01:03,00
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241. 41 Männer 390 Pahl, Markus 1984 m FC Külsheim TT 1:01:08,00
242. 3. M70 311 Weißenberger, Josef 1934 m ETSV Lauda 1:02:19,00
243. 45 M45 33 Boj, Friedoliln 1961 m Buchen 1:04:57,00
244. 12 m. 301 Weber, Tilmann 1992 m running smart 1:06:51,00
245. 42 Männer 5 Heer, Florian 1984 m running smart 1:06:57,00
246. 22 M50 30 Bischof, Kornel 1958 m running smart 1:06:58,00
247. 43 Männer 327 Zimmermann, 1984 m running smart 1:07:00,00
248. 40 M40 221 Reke, Andreas 1965 m running smart 1:07:00,00
249. 41 M40 176 Kurzer, Gerd 1968 m running smart 1:07:01,00
250. 23 M50 34 Bonfig, Robert 1958 m running smart 1:07:02,00
251. 46 M45 1 Weber, Peter 1959 m running smart 1:07:04,00
252. 32 M35 77 Farrenkopf, Holger 1972 m Roto Dach-und 1:09:17,00
253. 33 M35 29 Bier, Volker 1972 m (Lauda-Kgh.) 1:09:48,00
254. 24 M50 222 Rennebarth, Wolfgang 1954 m ETSV Lauda 1:09:53,00
255. 4. M70 211 Piononthese, 1936 m Turnverein Königshofen 1:18:41,00

Anzahl: 332

Seite 8 von 826.09.2008 10:32:09



Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Walker 10km

w
1. 1901 Markert, Martina 1961 Walkerin Turnverein Königshofen 1882 1:07:55,00
2. 1890 Hofmann, Theresia 1950 Walkerin Turnverein Königshofen 1882 1:12:55,00
3. 1871 Döhling, Cilli 1953 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:13:54,00
4. 1864 Both, Andrea 1984 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:16:10,00
5. 1874 Dürr, Iris 1953 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:16:18,00
6. 1913 Schleßmann, Andrea 1965 Walkerin HSP Grünsfeld 1:18:13,00
7. 1853 Baumann, Rosi 1966 Walkerin HSP Grünsfeld 1:18:14,00
8. 1861 Böhlecke, Karin 1967 Walkerin HSP Grünsfeld 1:18:16,00
9. 1879 Günzel, Elisabeth 1954 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:20:41,00

10. 1863 Both, Rosi 1955 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:20:42,00
11. 1852 Bartholme, Karin 1959 Walkerin KHMT Tauberbischofsheim 1:20:46,00
12. 1926 Thauer, Bianka 1966 Walkerin Müller Martini Buchtechnologie 1:21:10,00
13. 1911 Rudolph, Anke 1963 Walkerin Müller Martini Buchtechnologie 1:21:12,00
14. 1908 Retz, Renate 1957 Walkerin ETSV-Lauda 1:21:52,00
15. 1924 Stute, Carolin 1995 Walkerin (Lauda) 1:22:24,00
16. 1930 Vogel, Christa 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:22:28,00
17. 1934 Wörner, Edith 1963 Walkerin FC Eubigheim 1:23:24,00
18. 1895 Jeck, Jana 1996 Walkerin Realschule Lauda-Königshofen 1:24:56,00
19. 1945 Bopp, Christiane 1959 Walkerin Weight Watchers 1:25:02,00
20. 1907 Proksch, Elke 1974 Walkerin Sonnenkinder 1:25:20,00
21. 1854 Baumann, Daniela 1970 Walkerin Sonnenkinder 1:25:21,00
22. 1921 Stolz, Andrea 1967 Walkerin Sonnenkinder 1:25:22,00
23. 1892 Hollenbach, Simone 1971 Walkerin (Bad Mergentheim) 1:25:30,00
24. 1915 Schmitt, Carmen 1965 Walkerin walking smart 1:25:44,00
25. 1936 Hofmann, Andrea 1960 Walkerin walking smart 1:25:45,00
26. 1912 Schäffner, Alexandra 1968 Walkerin walking smart 1:25:46,00
27. 1855 Beck, Elisabeth 1963 Walkerin walking smart 1:25:46,00
28. 1932 Weber, Silke 1966 Walkerin walking smart 1:25:48,00
29. 1886 Hofbauer, Gabriele 1961 Walkerin walking smart 1:25:49,00
30. 1899 Lüdecke, Rita 1959 Walkerin walking smart 1:25:50,00
31. 1916 Schmitt, Maria 1966 Walkerin walking smart 1:25:52,00
32. 1927 Throm, Roswitha 1954 Walkerin Igersheim 1:26:11,00
33. 1903 Meinikheim, Agnes 1966 Walkerin (Lauda-Königshofen) 1:27:52,00
34. 1900 Mages, Monika 1965 Walkerin (Lauda-Königshofen) 1:27:55,00
35. 1898 Leber, Inge 1947 Walkerin Lauda-Königshofen 1:28:02,00
36. 1877 Feuerstein, Simone 1972 Walkerin (Lauda-Königshofen) 1:28:17,00
37. 1868 Deibert, Olga 1980 Walkerin walking smart 1:29:06,00
38. 1905 Mößner, Zainab 1973 Walkerin walking smart 1:29:08,00
39. 1909 Riegler, Anette 1964 Walkerin Karnevalsgesellschaft 1:30:38,00
40. 1904 Merz, Sophia 1989 Walkerin Karnevalsgesellschaft 1:30:39,00
41. 1896 Kappes, Heike 1965 Walkerin Tennis Beckstein 1:31:20,00
42. 1902 Meier, Sabine 1962 Walkerin Tennis Beckstein 1:31:23,00
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43. 1866 Burger, Martina 1963 Walkerin Tennis Beckstein 1:31:24,00
44. 1860 Bliemeister, Ulrike 1968 Walkerin walking smart 1:33:25,00
45. 1906 Müller, Karin 1956 Walkerin walking smart 1:33:26,00
46. 1859 Bischof, Marie 1989 Walkerin walking smart 1:33:28,00
47. 1858 Bischof, Ursel 1964 Walkerin walking smart 1:33:29,00
48. 1935 Zarzycka, Sylwia 1958 Walkerin walking smart 1:33:31,00
49. 1928 Tremmel, Melanie 1985 Walkerin walking smart 1:33:33,00
50. 1893 Hollenbach, Margit 1953 Walkerin walking smart 1:33:33,00
51. 1851 Akbulut, Sayime 1968 Walkerin walking smart 1:33:34,00
52. 1937 Grund, Silke 1967 Walkerin walking smart 1:33:36,00
53. 1875 Eisemann, Elke 1966 Walkerin walking smart 1:33:37,00
54. 1938 Demirel, Regina 1953 Walkerin walking smart 1:33:38,00
55. 1897 Krappel, Birgit 1970 Walkerin walking smart 1:33:40,00
56. 1894 Huppmann, Martina 1969 Walkerin walking smart 1:33:41,00
57. 1931 Weber, Katja 1972 Walkerin walking smart 1:33:42,00
58. 1856 Berbner, Renate 1967 Walkerin walking smart 1:33:52,00
59. 1918 Sinner, Natalia 1967 Walkerin walking smart 1:33:54,00
60. 1920 Stangl, Barbara 1963 Walkerin Bad Mergentheim 1:34:52,00
61. 1872 Dörflein-Hanisch, Doris 1959 Walkerin TV Bad Mergentheim 1:34:52,00
62. 1884 Heudorf, Marlene 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:37:43,00
63. 1865 Breunig, Margarete 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:38:23,00
64. 1887 Hofmann, Elisabeth 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:38:24,00
65. 1880 Heer, Margarete 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:40:47,00
66. 1922 Stoy, Maria 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:42:58,00
67. 1882 Heer, Rosa 1962 Walkerin T.S.V. Gerchsheim 1:43:02,00

m
1. 1870 Döhling, Harry 1952 Walker KHMT Tauberbischofsheim 1:07:49,00
2. 1876 Englert, Thomas 1962 Walker Ski u. Snowboard Lauda 1:12:20,00
3. 1946 Frank, Helmut 1946 Walker 1:16:01,00
4. 1873 Dreher, Hans-Jürgen 1950 Walker KHMT Tauberbischofsheim 1:16:03,00
5. 1914 Schlötterlein, Jochen 1975 Walker KJG-Lauda 1:16:04,00
6. 1925 Stute, Jürgen 1947 Walker (Lauda) 1:22:26,00
7. 1933 Wilkening, Thomas 1972 Walker walking smart 1:25:49,00
8. 1929 Tuchscher, Sergej 1978 Walker walking smart 1:25:53,00
9. 1919 Sommerrock, Paul 1966 Walker walking smart 1:25:54,00

10. 1857 Bischof, Martin 1992 Walker walking smart 1:25:55,00
11. 1862 Bordoni, Corrado 1948 Walker Tennis Beckstein 1:31:22,00
12. 1889 Hofmann, Peter 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:34:27,00
13. 1888 Hofmann, Erich 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:34:29,00
14. 1917 Schwing, Erhard 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:37:39,00
15. 1947 Teichmann, Franz 1959 Walker 1:39:40,00
16. 1881 Heer, Hermann 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:40:48,00
17. 1923 Stoy, Fritz 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:43:06,00
18. 1883 Heer, Erwin 1962 Walker T.S.V. Gerchsheim 1:44:45,00

Anzahl: 85
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon 21,1km

Frauen
1. 809 Wilhelmi, Ines 1990 w LG Hohenlohe - 1. FC 1:54:14,00
2. 737 Heyse, Sophia 1984 w (Würzburg) 1:59:26,00
3. 750 Landwehr, Monika 1981 w Brennball Wittighausen 2:01:21,00
4. 801 Ulsamer, Sandra 1982 w Brennball Wittighausen 2:23:22,00
5. 752 Langkabel, Anja 1982 w Würth Industrie Service 2:29:35,00
6. 739 Honsowitz, Carina 1986 w (Lauda) 2:44:47,00

W30
1. 767 Resas, Julia 1969 w (Tauberbischofsheim) 1:50:04,00
2. 717 Fischer, Heike 1969 w TSG 08 Roth 2:00:37,00
3. 708 Brenneis, Tanja 1978 w Trafö-Förderanlagen Lauda 2:07:09,00

W40
1. 850 Eheim, Erika 1963 w TSV Neuenstadt 1:39:06,00
2. 811 Tolle-Rennebarth, Angelika 1960 w ETSV Lauda 1:58:57,00
3. 819 Markl, Birgit 1965 w Volksbank Main-Tauber eG 2:00:17,00
4. 840 Gajditsch, Edith 1959 w Muthof Runners 2:18:04,00

W50
1. 738 Hofmann, Angelika 1958 w ETSV Lauda 1:30:32,00
2. 797 Uhlig, Irmgard 1952 w DJK Feudenheim 1:48:18,00
3. 769 Retzbach-Vogel, Marianne 1954 w FC Kirchhausen 2:16:36,00

Männer
1. 802 von Brunn, Christoph 1988 m (Grünsfeld) 1:27:30,00
2. 749 Künstler, Paul 1989 m LG Hohenlohe - 1. FC 1:27:37,00
3. 705 Bienert, Christoph 1983 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:29:49,00
4. 733 Haubenreißer, Mathias 1980 m impuls Fitness-&Wellness- 1:31:48,00
5. 724 Gotzel, Tobias 1985 m Würth Industrie Service 1:34:01,00
6. 770 Reuter, Christoph 1979 m Caritas Krankenhaus 1:36:59,00
7. 844 Einzmann, Constantin 1990 m 1:39:32,00
8. 818 Resch, Nico 1983 m (Marl) 1:47:15,00
9. 789 Skazel, Tobias 1983 m Feuerwehr Wittighausen 1:49:01,00

10. 783 Schmalz, Ulrich 1979 m Diabetes Zentrum 1:50:54,00

M30
1. 777 Sack, Jürgen 1971 m ETSV Lauda 1:17:09,00
2. 851 Hemberger, Werner 1972 m REHA Fit Osterburken 1:24:24,00
3. 709 Donath, Berno 1971 m (Mudau-Steinbach) 1:24:38,00
4. 790 Spiess, Michael 1974 m ETSV Lauda 1:25:59,00
5. 760 Möbius, Sascha 1972 m LT-SVEdelfingen 1:26:36,00
6. 810 Ullenbruch, Klaus 1970 m LT-SVEdelfingen 1:28:47,00
7. 747 Kröger, Stefan 1970 m TSV Ansbach 1:29:17,00
8. 772 Ronge, Ulrich 1970 m Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:29:53,00
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9. 832 Schellmann, Thomas 1973 m Karnevalsgesellschaft 1:30:36,00
10. 858 Honerkamp, Carsten 1971 m 1:31:38,00
11. 839 Schäfer, Thomas 1969 m 1:32:08,00
12. 852 Hemberger, Wolfgang 1969 m REHA Fit Osterburken 1:32:37,00
13. 846 Biermann, Frank 1973 m Babyjogger 1:35:00,00
14. 860 Karl, Christian 1974 m SV Bütthard 1:39:55,00
15. 793 Theiler, Markus 1970 m (Karben) 1:42:34,00
16. 843 Fernsler, Thomas 1976 m Triathlon Kochertal 1:43:23,00
17. 764 Platz, Stefan 1972 m (Külsheim) 1:43:33,00
18. 778 Schäfer, Dietmar 1975 m (Königheim) 1:44:42,00
19. 786 Schramm, Waldemar 1977 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:45:58,00
20. 842 Tappe, Karsten 1969 m 1:46:01,00
21. 754 Löffelholz, Sebastian 1978 m Privat 1:47:46,00
22. 835 Welker, Michael 1970 m 1:48:20,00
23. 855 Thieme, Heiko 1975 m 1:53:01,00
24. 727 Elflein, Jürgen 1969 m Moderner Musikzug CCA 1:53:47,00
25. 792 Tairoski, Milaim 1977 m (Lauda-Königshofen) 1:54:36,00
26. 720 Friedrich, Thomas 1975 m Turmbergschule 1:56:01,00
27. 812 Schmidt, Frank 1971 m ETSV Lauda -Handball- 1:56:07,00
28. 729 Großmann, Patrick 1977 m (Berlin) 1:56:44,00
29. 758 Mecherlein, Reiner 1971 m FSR Lauf-AG 2:28:26,00

M40
1. 823 Bauer, Helmut 1961 m TSV Gerabronn 1:17:15,00
2. 765 Preu, Gunther 1968 m TSV 2000 Rothenburg ob der 1:21:18,00
3. 725 Götzinger, Martin 1966 m TSV Buchen 1:25:45,00
4. 853 Heinrich, Bernhard 1961 m 1:26:08,00
5. 718 Fleuchaus, Uwe 1965 m TSG 08 Roth 1:28:33,00
6. 849 Hanakam, Klaus 1963 m Stadtmarathon Würzburg e.V. 1:30:33,00
7. 746 Krieg, Roland 1964 m SV Bergtheim 1:31:42,00
8. 806 Zinn, Detlef 1967 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:32:16,00
9. 719 Freundschig, Hilmar 1966 m SV Hochhausen 1:33:09,00

10. 741 Janik, Heinz 1963 m ebm-papst 1:33:16,00
11. 712 Dr. Spreng, Michael 1961 m Spiridon Frankfurt 1:33:46,00
12. 735 Hellmuth, Heiko 1964 m TV Dittigheim 1:34:19,00
13. 731 Guhr, Roger 1959 m TSV - Thüngersheim 1:35:02,00
14. 763 Ott, Christian 1965 m TV Langen 1:35:04,00
15. 791 Stobbies, Johannes 1964 m Hefe-Weizen-Club Nassig 1:35:11,00
16. 771 Richardt, Tim 1968 m Tauberbischofsheim 1:36:18,00
17. 834 Hansen, Christian 1963 m (Bad Mergentheim) 1:37:31,00
18. 716 Fischer, Rüdiger 1965 m Lauftreff FV Neubrunn 1:37:58,00
19. 714 Eckert, Bernhard 1965 m Ravenstein 1:38:52,00
20. 831 Thorwart, Peter 1968 m TV Hardheim 1:39:35,00
21. 745 Krappel, Raimund 1959 m VfR Gerlachsheim 1:41:27,00
22. 803 Wachter, Juergen 1968 m TSV Assamstadt 1:42:14,00
23. 821 Gentner, Ralph 1968 m (Schönfeld) 1:43:37,00
24. 813 Schebler, Heribert 1966 m TG Würzburg 1:45:36,00
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25. 859 Abel, Karl-Ludwig 1960 m 1:46:03,00
26. 759 Michel, Thomas 1963 m (Kreuzwertheim) 1:46:04,00
27. 822 Ebert, Harald 1965 m Sparkasse Tauberfranken 1:46:13,00
28. 830 Herpe,  Pascal 1961 m Boissy-Cross 1:46:57,00
29. 837 Raiser, Achim 1959 m Ludwigsburg 1:47:21,00
30. 740 Hupp, Joachim 1967 m Lauftreff TG Höchberg 1:47:37,00
31. 761 Nietsch, Jürgen 1963 m SV Oberbalbach 1:49:13,00
32. 857 Knödl, Rudi 1962 m Polizei Bad MGH 1:50:00,00
33. 711 Döpfner, Achim 1965 m VfR Gerlachsheim 1:50:02,00
34. 703 Beez, Uli 1964 m Unterginsbach 1:50:06,00
35. 756 Markert, Klaus 1959 m Turnverein Königshofen 1882 1:52:09,00
36. 755 Mark, Rainer 1960 m Krensheim 1:53:19,00
37. 726 Grieb, Alfons 1967 m ELT Großheubach 1:53:48,00
38. 836 Koch, Georg 1963 m UFT 1:53:58,00
39. 815 Scheer, Klaus 1966 m TSV Eisingen 1:55:57,00
40. 838 Richter, Jürgen 1966 m Freie Reformschule Heidelberg 1:59:24,00
41. 787 Schraudt, Thomas 1959 m (Helmstadt) 2:02:01,00

M50
1. 847 Haak, Manfred 1958 m Triathlon Kochertal 1:28:43,00
2. 816 Rösch, Adolf 1956 m Veitshöchheim 1:29:35,00
3. 734 Hehl, Peter 1954 m TSV Neuenstadt 1:32:25,00
4. 856 Panter, Ludwig 1958 m SV Würzburg 1:36:02,00
5. 715 Ehrenfried, Bernhard 1957 m Sparkasse Tauberfranken 1:36:51,00
6. 841 Gajditsch, Reinhard 1956 m Muthof Runners 1:36:54,00
7. 762 Nothof, Gottfried 1957 m Tri-Team Heuchelberg 1:40:01,00
8. 702 Becker, Rolf 1955 m meisterpropper-fischfreunde 1:44:26,00
9. 721 Geier, Klaus 1958 m TSV Mudau 1:45:22,00

10. 732 Hartmann, Erich 1950 m Tauberbischofsheim 1:45:59,00
11. 808 Weiler, Udo 1954 m ETSV-Lauda 1:46:12,00
12. 829 Moreno, Antoine 1952 m Boissy-Cross 1:46:57,00
13. 785 Schneider, Horst 1956 m (Rüsselsheim) 1:47:11,00
14. 748 Kuhnmünch, Claus 1957 m (Wertheim) 1:47:50,00
15. 794 Tolle-Kinscher, Peter 1958 m impuls Fitness-&Wellness- 1:48:40,00
16. 753 Lindner, Hartmut 1958 m DJK Unterbalbach 1:51:19,00
17. 782 Schenk, Wolfgang 1952 m Sparkasse Tauberfranken 1:54:51,00
18. 776 Röthlein, Wolfgang 1949 m "puls 140" 1:55:18,00
19. 707 Brawek, Roland 1951 m (schwabhausen) 1:56:00,00
20. 796 Tophoven, Hans-Jürgen 1957 m Volksbank Main-Tauber eG 2:00:20,00

M60
1. 788 Schulz, Edgar 1946 m Lauftreff FV Neubrunn 1:44:59,00

Anzahl: 117
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Halbmarathon 21,1km

w
1. 1. W50 738 Hofmann, Angelika 1958 w ETSV Lauda 1:30:32,00
2. 1. W40 850 Eheim, Erika 1963 w TSV Neuenstadt 1:39:06,00
3. 2. W50 797 Uhlig, Irmgard 1952 w DJK Feudenheim 1:48:18,00
4. 1. W30 767 Resas, Julia 1969 w (Tauberbischofsheim) 1:50:04,00
5. 1. Frauen 809 Wilhelmi, Ines 1990 w LG Hohenlohe - 1. FC 1:54:14,00
6. 2. W40 811 Tolle-Rennebarth, 1960 w ETSV Lauda 1:58:57,00
7. 2. Frauen 737 Heyse, Sophia 1984 w (Würzburg) 1:59:26,00
8. 3. W40 819 Markl, Birgit 1965 w Volksbank Main-Tauber eG 2:00:17,00
9. 2. W30 717 Fischer, Heike 1969 w TSG 08 Roth 2:00:37,00

10. 3. Frauen 750 Landwehr, Monika 1981 w Brennball Wittighausen 2:01:21,00
11. 3. W30 708 Brenneis, Tanja 1978 w Trafö-Förderanlagen Lauda 2:07:09,00
12. 3. W50 769 Retzbach-Vogel, 1954 w FC Kirchhausen 2:16:36,00
13. 4. W40 840 Gajditsch, Edith 1959 w Muthof Runners 2:18:04,00
14. 4. Frauen 801 Ulsamer, Sandra 1982 w Brennball Wittighausen 2:23:22,00
15. 5. Frauen 752 Langkabel, Anja 1982 w Würth Industrie Service 2:29:35,00
16. 6. Frauen 739 Honsowitz, Carina 1986 w (Lauda) 2:44:47,00

m
1. 1. M30 777 Sack, Jürgen 1971 m ETSV Lauda 1:17:09,00
2. 1. M40 823 Bauer, Helmut 1961 m TSV Gerabronn 1:17:15,00
3. 2. M40 765 Preu, Gunther 1968 m TSV 2000 Rothenburg ob 1:21:18,00
4. 2. M30 851 Hemberger, Werner 1972 m REHA Fit Osterburken 1:24:24,00
5. 3. M30 709 Donath, Berno 1971 m (Mudau-Steinbach) 1:24:38,00
6. 3. M40 725 Götzinger, Martin 1966 m TSV Buchen 1:25:45,00
7. 4. M30 790 Spiess, Michael 1974 m ETSV Lauda 1:25:59,00
8. 4. M40 853 Heinrich, Bernhard 1961 m 1:26:08,00
9. 5. M30 760 Möbius, Sascha 1972 m LT-SVEdelfingen 1:26:36,00

10. 1. Männer 802 von Brunn, Christoph 1988 m (Grünsfeld) 1:27:30,00
11. 2. Männer 749 Künstler, Paul 1989 m LG Hohenlohe - 1. FC 1:27:37,00
12. 5. M40 718 Fleuchaus, Uwe 1965 m TSG 08 Roth 1:28:33,00
13. 1. M50 847 Haak, Manfred 1958 m Triathlon Kochertal 1:28:43,00
14. 6. M30 810 Ullenbruch, Klaus 1970 m LT-SVEdelfingen 1:28:47,00
15. 7. M30 747 Kröger, Stefan 1970 m TSV Ansbach 1:29:17,00
16. 2. M50 816 Rösch, Adolf 1956 m Veitshöchheim 1:29:35,00
17. 3. Männer 705 Bienert, Christoph 1983 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:29:49,00
18. 8. M30 772 Ronge, Ulrich 1970 m Stadtmarathon Würzburg e. 1:29:53,00
19. 6. M40 849 Hanakam, Klaus 1963 m Stadtmarathon Würzburg e. 1:30:33,00
20. 9. M30 832 Schellmann, Thomas 1973 m Karnevalsgesellschaft 1:30:36,00
21. 10 M30 858 Honerkamp, Carsten 1971 m 1:31:38,00
22. 7. M40 746 Krieg, Roland 1964 m SV Bergtheim 1:31:42,00
23. 4. Männer 733 Haubenreißer, Mathias 1980 m impuls Fitness-&Wellness- 1:31:48,00
24. 11 M30 839 Schäfer, Thomas 1969 m 1:32:08,00
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25. 8. M40 806 Zinn, Detlef 1967 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:32:16,00
26. 3. M50 734 Hehl, Peter 1954 m TSV Neuenstadt 1:32:25,00
27. 12 M30 852 Hemberger, Wolfgang 1969 m REHA Fit Osterburken 1:32:37,00
28. 9. M40 719 Freundschig, Hilmar 1966 m SV Hochhausen 1:33:09,00
29. 10 M40 741 Janik, Heinz 1963 m ebm-papst 1:33:16,00
30. 11 M40 712 Dr. Spreng, Michael 1961 m Spiridon Frankfurt 1:33:46,00
31. 5. Männer 724 Gotzel, Tobias 1985 m Würth Industrie Service 1:34:01,00
32. 12 M40 735 Hellmuth, Heiko 1964 m TV Dittigheim 1:34:19,00
33. 13 M30 846 Biermann, Frank 1973 m Babyjogger 1:35:00,00
34. 13 M40 731 Guhr, Roger 1959 m TSV - Thüngersheim 1:35:02,00
35. 14 M40 763 Ott, Christian 1965 m TV Langen 1:35:04,00
36. 15 M40 791 Stobbies, Johannes 1964 m Hefe-Weizen-Club Nassig 1:35:11,00
37. 4. M50 856 Panter, Ludwig 1958 m SV Würzburg 1:36:02,00
38. 16 M40 771 Richardt, Tim 1968 m Tauberbischofsheim 1:36:18,00
39. 5. M50 715 Ehrenfried, Bernhard 1957 m Sparkasse Tauberfranken 1:36:51,00
40. 6. M50 841 Gajditsch, Reinhard 1956 m Muthof Runners 1:36:54,00
41. 6. Männer 770 Reuter, Christoph 1979 m Caritas Krankenhaus 1:36:59,00
42. 17 M40 834 Hansen, Christian 1963 m (Bad Mergentheim) 1:37:31,00
43. 18 M40 716 Fischer, Rüdiger 1965 m Lauftreff FV Neubrunn 1:37:58,00
44. 19 M40 714 Eckert, Bernhard 1965 m Ravenstein 1:38:52,00
45. 7. Männer 844 Einzmann, Constantin 1990 m 1:39:32,00
46. 20 M40 831 Thorwart, Peter 1968 m TV Hardheim 1:39:35,00
47. 14 M30 860 Karl, Christian 1974 m SV Bütthard 1:39:55,00
48. 7. M50 762 Nothof, Gottfried 1957 m Tri-Team Heuchelberg 1:40:01,00
49. 21 M40 745 Krappel, Raimund 1959 m VfR Gerlachsheim 1:41:27,00
50. 22 M40 803 Wachter, Juergen 1968 m TSV Assamstadt 1:42:14,00
51. 15 M30 793 Theiler, Markus 1970 m (Karben) 1:42:34,00
52. 16 M30 843 Fernsler, Thomas 1976 m Triathlon Kochertal 1:43:23,00
53. 17 M30 764 Platz, Stefan 1972 m (Külsheim) 1:43:33,00
54. 23 M40 821 Gentner, Ralph 1968 m (Schönfeld) 1:43:37,00
55. 8. M50 702 Becker, Rolf 1955 m meisterpropper-fischfreunde 1:44:26,00
56. 18 M30 778 Schäfer, Dietmar 1975 m (Königheim) 1:44:42,00
57. 1. M60 788 Schulz, Edgar 1946 m Lauftreff FV Neubrunn 1:44:59,00
58. 9. M50 721 Geier, Klaus 1958 m TSV Mudau 1:45:22,00
59. 24 M40 813 Schebler, Heribert 1966 m TG Würzburg 1:45:36,00
60. 19 M30 786 Schramm, Waldemar 1977 m Bundeswehr Löffelstelzen 1:45:58,00
61. 10 M50 732 Hartmann, Erich 1950 m Tauberbischofsheim 1:45:59,00
62. 20 M30 842 Tappe, Karsten 1969 m 1:46:01,00
63. 25 M40 859 Abel, Karl-Ludwig 1960 m 1:46:03,00
64. 26 M40 759 Michel, Thomas 1963 m (Kreuzwertheim) 1:46:04,00
65. 11 M50 808 Weiler, Udo 1954 m ETSV-Lauda 1:46:12,00
66. 27 M40 822 Ebert, Harald 1965 m Sparkasse Tauberfranken 1:46:13,00
67. 28 M40 830 Herpe,  Pascal 1961 m Boissy-Cross 1:46:57,00
68. 12 M50 829 Moreno, Antoine 1952 m Boissy-Cross 1:46:57,00
69. 13 M50 785 Schneider, Horst 1956 m (Rüsselsheim) 1:47:11,00
70. 8. Männer 818 Resch, Nico 1983 m (Marl) 1:47:15,00
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71. 29 M40 837 Raiser, Achim 1959 m Ludwigsburg 1:47:21,00
72. 30 M40 740 Hupp, Joachim 1967 m Lauftreff TG Höchberg 1:47:37,00
73. 21 M30 754 Löffelholz, Sebastian 1978 m Privat 1:47:46,00
74. 14 M50 748 Kuhnmünch, Claus 1957 m (Wertheim) 1:47:50,00
75. 22 M30 835 Welker, Michael 1970 m 1:48:20,00
76. 15 M50 794 Tolle-Kinscher, Peter 1958 m impuls Fitness-&Wellness- 1:48:40,00
77. 9. Männer 789 Skazel, Tobias 1983 m Feuerwehr Wittighausen 1:49:01,00
78. 31 M40 761 Nietsch, Jürgen 1963 m SV Oberbalbach 1:49:13,00
79. 32 M40 857 Knödl, Rudi 1962 m Polizei Bad MGH 1:50:00,00
80. 33 M40 711 Döpfner, Achim 1965 m VfR Gerlachsheim 1:50:02,00
81. 34 M40 703 Beez, Uli 1964 m Unterginsbach 1:50:06,00
82. 10 Männer 783 Schmalz, Ulrich 1979 m Diabetes Zentrum 1:50:54,00
83. 16 M50 753 Lindner, Hartmut 1958 m DJK Unterbalbach 1:51:19,00
84. 35 M40 756 Markert, Klaus 1959 m Turnverein Königshofen 1:52:09,00
85. 23 M30 855 Thieme, Heiko 1975 m 1:53:01,00
86. 36 M40 755 Mark, Rainer 1960 m Krensheim 1:53:19,00
87. 24 M30 727 Elflein, Jürgen 1969 m Moderner Musikzug CCA 1:53:47,00
88. 37 M40 726 Grieb, Alfons 1967 m ELT Großheubach 1:53:48,00
89. 38 M40 836 Koch, Georg 1963 m UFT 1:53:58,00
90. 25 M30 792 Tairoski, Milaim 1977 m (Lauda-Königshofen) 1:54:36,00
91. 17 M50 782 Schenk, Wolfgang 1952 m Sparkasse Tauberfranken 1:54:51,00
92. 18 M50 776 Röthlein, Wolfgang 1949 m "puls 140" 1:55:18,00
93. 39 M40 815 Scheer, Klaus 1966 m TSV Eisingen 1:55:57,00
94. 19 M50 707 Brawek, Roland 1951 m (schwabhausen) 1:56:00,00
95. 26 M30 720 Friedrich, Thomas 1975 m Turmbergschule 1:56:01,00
96. 27 M30 812 Schmidt, Frank 1971 m ETSV Lauda -Handball- 1:56:07,00
97. 28 M30 729 Großmann, Patrick 1977 m (Berlin) 1:56:44,00
98. 40 M40 838 Richter, Jürgen 1966 m Freie Reformschule 1:59:24,00
99. 20 M50 796 Tophoven, Hans- 1957 m Volksbank Main-Tauber eG 2:00:20,00

100. 41 M40 787 Schraudt, Thomas 1959 m (Helmstadt) 2:02:01,00
101. 29 M30 758 Mecherlein, Reiner 1971 m FSR Lauf-AG 2:28:26,00

Anzahl: 117
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Platz Teamname St.Nr. Teilnehmer m/w Zeit

Gemischte- und Herren-Teams

1 TVN Lauftreff 2 20 00:47:05

Balbach, Reinhold m

Dinger, Jörg m

Haag, Friedhelm m

Haag, Holger m

Hagelstein, Erhard m

Leyrer, Manfred m

Schmalzbauer, Wolfgang m

Zibold, Rüdiger m

2 Martin-Schleyer-Gymnasium 7 00:47:45

Gengel, Marcel m

Hohnerlein, Stephan m

Imhof, Patrick m

Jira, Simon m

Müller-Reiter, Max m

Weis, Nikolas m

3 Tennis Beckstein 1 15 00:49:39

Burger, Elmar m

Döpfner, Dietmar m

Eckert, Klaus m

Grünewald, Andreas m

Mayer, Gerald m

Meier, Gerhard m

Zegowitz, K.H. m

Zipprich, Horst m

4 WVV 22 00:51:57

Blank, Udo m

Fischer, Hartmut m

Maier, Martin m

Rajchowicz, Thomas m

Reinhard, Paul m

Roesch, Rainer m

5 Tennis Beckstein 2 16 00:55:02

Groß, Christopher m

Heisler, Hermann m

Heisler, Katrin w

März, Klaus m

Rhein, Helmut m

Zegowitz, Gunde w

Zegowitz, Tobias m

6 Die Sprities 4 00:55:11

Bachmann, Florian m

Binkowska, Nikolai m

Buchmann, Kay m

Duskewitz, Paul m

Gittinger, Ludwig m

Späth, Andreas m

Störmer, Rene m

Trinder, Michael m



7 Team Kraftwerk - Fit For Running 2 14 00:56:21

Gronbach, Dieter m

Kaiser, Tobias m

Kaufmann, Achim m

Kreidler, Andreas m

Scott-Backes, Detlef m

Uihlein, Erich m

Wagner, Helmut m

Weidlich, Michael m

8 Sportjugend TBB Team Peking 10 00:56:40

Baumann, Daniel m

Brömel, Stephan m

Geidl, Michael m

Götzelmann, Matthias m

Hackober, Marcel m

Hermann, Markus m

Keller, Lukas m

Krug, Elisabeth w

9 Tennisclub Rot-Weiss Lauda 18 00:57:46

Herm, Daniel m

Herm, Falk m

Konrad, Max m

Krohmer, Jana w

Mühlrath, Isabelle w

Pradel, Martin m

Raddatz, Joachim jun. m

Stumpf, Max m

10 Volksbank Main-Tauber eG 21 00:58:00

Eckert, Holger m

Kegelmann, Ulrich m

Külsheimer, Johannes m

Lutz, Martin m

Ruck, Sabine w

Schmitt, Volker m

Warzecha, Volker m

11 Badica Sibiria 3 00:58:32

Bachmann, Alexander m

Lippert, Peter m

Oberst, Rainer m

Rechtenwald, Christian m

Suarsana, Yan m

Volkmann, Sebastian m

Wagner, Benedikt m

Weichsel, Ralf m

12
Taubertäler Laufkunst Lauftreff 
Lauda 1 00:59:49

Erhardt, Günther m

Götzelmann, Stefanie w

Götzelmann, Thomas m

Götzelmann, Xenia w

Patzel, Michaela w

Ruck, Günther m

Schenker, Heiko m

Schua, Christian m



13 Motorradstammtisch Lauda 8 01:00:59

Hellinger, Thorsten m

Kappes, Dirk m

Mohr, Nikolai m

Münzer, Jochen m

Slomka, Thorsten m

Tack, Rolf m

Trunk, Andreas m

Wohlfahrt, Holger m

14
Freiwillige Feuerwehr Bad 
Mergentheim-Abt.Stadt 5 01:03:07

Barth, Karl-Heinz m

Braun, Florian m

Curlin, Mario m

Götz, Gerald m

Kloss, Joachim m

Riegler, Jürgen m

Schuster, Kerstin w

Uhl, Alois m

15 Tennis Beckstein 3 17 01:03:22

Groß, Thomas m

Groß, Philipp m

Haun, Wilfried m

Heisler, H.J. m

Mayer, Dominic m

Pers, Karin w

Pers, Manfred m

Väth, Joachim m

16 Lauftreff - AT 6 01:03:30

Eck, Eugen m

Handrup, Frank m

Kaspar, Thomas m

Reusch, Werner m

Richter, Rene m

Rupp, Stefan m

Scheuermann, Peter m

Träber, Nils m

17 Sportjugend TBB Team Rügen 11 01:04:48

Adelmann, Thomas m

Hamann, Maike w

Marseille, Kristina w

Ott, Katharina w

Pflüger, Patrick m

Seus, Timo m

18 Sportjugend TBB Team Ardèche 9 01:05:38

Aaissen, Vanessa w

Duschner, Sebastian m

Götzelmann, Anjuli w

Kraft, Martin m

Muck, Michael m

Muck, Kristina w

Ott, Karoline w

Seuss, Marco m



disq. Sportjugend TBB Team Sylt 12 01:11:41

leider nur 4 Breuner, Matthias m

Läufer :-( Heber, Nadine w

Oberdorf, Luzie w

Sack, Johannes m

Schott, Daniel m

Türksch, Ralf m

Damen-Teams:

1 Team Kraftwerk - Fit For Running 1 13 01:00:07

Baumeister-Bauer, Martina w

Burger, Tatjana w

Eichinger, Laureen w

Hock, Silvia w

Keilbach, Sieglinde w

Ruck, Judith w

2 TVN Lauftreff 1 19 01:02:38

Benz, Annerose w

Däuber, Sabrina w

Dinkel, Astrid w

Haag, Daniela w

Kopp-Osiander, Simone w

Weber, Birgit w

Weissmann, Katja w

3 Laudemer Lauftreffschätzli 2 01:08:53

Batz-Kolbe, Christel w

Mayer, Andrea w

Metter, Anke w

Rechtenwald, Gabi w

Rothengast, Regina w

Schmitt, Luzia w

Suarsana, Nicole w

Wohlfart, Jutta w
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